
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

49. num. Otrdien, 1938. g. 1. martā Divdesmitpirmais gads

Saturā
Muitas departamenta rīkojumi.

Uzaicinājums visām pagastu valdēm

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.
18. rīkojums.

1938. g. 18. februārī.

Rīkojumu atcelšana.

Ar šo atceju šādus rīkojumus:

1) 12. sarakstu precēm, pie kuru ieve-

šanas ar kuģiem, ja pēdējo tilpums nepār-

sniedz 75 neto reg.. tonnas, kuģu kapteiņi

atsvabināti no Muitas lik. 144. p. doku-

mentu iesniegšanas, ievērojot Muit. lik.

145. un 183. p. p. noteikumus (1925. gada

162. rīkojums, izslud. „Vald. Vēsta." 1925. g.

217. num.) un šī rīkojuma papildinājumu

(1927. g. 143. rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn."

1927. g. 187. num.).

2) „Noteikumi par muitojamā svara ap-

rēķināšanu ievedprecēm" (1928. g. 91. rīkoj.,
izslud. „Vaid. Vēstn." 1928. g. 83. num.) un

šī rīkojuma papildinājumu (1934. g. 178. rī-

koj., izslud. „Vald. Vēstn." 1934. g.

249. num.).

3) „Sīku preču (colis-messageries) sūt-

tījumu pārvadāšana no starptautiskās gu-

ļamvagonu sabiedrības" (1925. g. 84. rīko-

jums) un šī rīkojuma papildinājumu (1930. g.

254. rīkoj.).

4) „Ekspressātruma sūtījumu pavad-

zīmju uzrādīšana muitām" (1925. g. 85. rī-

kojums).

5) „Saraksts ātrj bojājošamies precēm,

kuŗas atjauts pārbaudīt uz preču rīkotāja

mutiska ziņojuma pamata" (1928. g. 309.

rīkojums, izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g.

240. num.) un šī rīkojuma papildinājumu

(1929. g. 95. rīk., izslud. „Vald. Vēstn."

1929. g. 69. num.).

6) „Saraksts koku materiāliem, kas

muitojami pēc izvedmuitas tarifa 5. panta

(1936. g. 101. rīk., izslud. ~Vald. Vēstn."

1936. g. 247. num.) un šī rīkojuma papildi-

nājumu (1937. g. 58. rīkoj., izslud. „Vald.

Vēstn." 1937. g. 154. num.).

Finansu ministris L. E ķ i s.

Muitas depart. direktors

Arn. Landovskis.

19. rīkojums.

1938. g. 26. februārī.

Muitojamā daudzuma noteikšana

ievedprecēm.

1) Preces, par kurām ievedmuitas no-

doklis aprēķināms no neto svara, ievedmui-

tas tarifā apzīmētas ar burtu N, bet preces,

par kurām minētais nodoklis aprēķināms

no bruto svara ar burtu B.

2) Precēm, kas muitojamas no neto

svara, muitojamais daudzums nosakāms,

izsverot preces bez jebkāda iesaiņojuma.

3) Ja iepriekšējā (2.) pantā minētās pre-

ces technisku iemeslu dēj nav iespējams iz-

svērt bez iesaiņojuma, tad tās nosvera-

mas kopā ar visiem iesaiņojumiem. No at-

rastā svara jāatskaita 15% tarai, un šādā

veidā dabūtais svars uzskatams par neto

svaru.

4) Precēm, kas muitojamas no bruto

svara, muitojamais daudzums nosakāms

šadi:
V...

- . - •

a) ja preces iesaiņotas viena iesaiņoju-

mā izsverot preci kopā ar iesaiņo-

jumu;
b) ja preces iesaiņotas vairākos iesaiņo-

jumos izsverot preci kopā ar tu-

vāko ciešo iesaiņojumu, pie kam pa-

pīra, marlija u. tml. ietinums, kaut

arī tas aptvertu preci no visām pu-

sēm, nav uzskatams par ciešu iesai-

ņojumu;

c) ja preces ievestas bez jebkāda iesai-

ņojuma, preces faktiskam svaram

pieskaitāmi 15% un dabūtais dau-

dzums uzskatams par bruto svaru.

Piezīme. Furgoni, vagoni u. tml.,

kuros ievestas preces, par iesaiņojumu

nav uzskatami.

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā

dienā pēc izsludināšanas.

Pamats: levedmuit. tarifa (Lik. kr.

1937. g. 200) 998. p.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Uzaicinājums visām pagastu valdēm.

Ministru kabinets š. g. 17. februārī pie-

ņēmis pārgrozījumu pastāvošos noteiku-

mos par Valsts zemes bankas aizdevumu

dzēšanu karā nopostītām saimniecībām,

pagarinot nopostīto saimnie-

cību sarakstu iesniegšanas ter-

miņu līdz š. g. 30. jūnijam („Vald.
Vēstn." 1938. g. 42. num.).

Pagastu valdēm nekavējoties ar apkārt-
rakstu jāpaziņo visiem pagasta saimniecību

īpašniekiem, lai tie, kuru saimniecī-

bas atbilst pastāvošiem notei-

kumiem, pieteic tās pagasta valdē, ie-

rakstīšanai Zemkopības departamenta būv-

niecības nodaļai iesūtāmā karā nopostīto

saimniecību sarakstā. Pagastu valdēm

saimniecību īpašnieku sniegtās sarakstu

sastādīšanai nepieciešamās ziņas rūpīgi jā-

pārbauda pēc dokumentiem, vajadzības

gadījumos pārbaudot saimniecību apstāk-

ļus uz vietas vai ievācot sabiedrības uzti-

cību baudošu liecinieku liecības.

Pabalsta pieprasītāja tiesības uz nekus-

tamo īpašumu kā nopostīšanas, tā arī pa-

balsta izprasīšanas laikā pārbaudāmas pēc

zemes grāmatu dokumentiem.

, Saraksti jāsastāda pēc „Vald. Vēstn."

1936. g. 111. num. izsludinātās veidlapas,

sniedzot skaidri un salasāmi visas veidla-

pā pieprasītās ziņas, apliecinot to parei-

zību ar pagasta vecākā un darbveža parak-
stiem. Saraksta 2., 3., 4. un 5. ailēs snieg-

tām ziņām jāsaskan ar ierakstiem zemes

grāmatās.

lesūtīto sarakstu noraksti atstājami pa-

gastu valdēs.

Gadījumos, kur līdz šim ar nokavēšanos

iesūtītos sarakstos visas sniegtās ziņas ir

pareizas un pilnīgas, pagastu valdēm jāpa-

ziņo, ka sarakstos uzrādītās ziņās nekas

.nav grozījies un tā uztur spēkā iesūtīto sa-

rakstu.

Rīgā, 1938. g. 28. februārī.

Z e mkop ības departaments.

84. rīkojums.

1938. g. 28. februārī.

1937. g. 160. rīkojuma papildinājums.

Muitas departaments ierosinājis apgādāt
arī Rūjienas staciju ar dzelzsceļu tvertnēm

nenomuitoto pasažieru mantu iesaiņošanai

un pārvadāšanai.
Sakarā ar to 1937. g. 160. rīkojumā (iz-

slud. „Vald. Vēstn." 1937. g. 93. num. un

~Dzelzsc. Vēstn." 18. num.) staciju saraksts,
kur tādas tvertnes atrodas, jāpapildina ar

Rūjienas staciju, ierakstot pēc Valkas sta-

cijas nosaukuma ..Rūjienas".

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

Rīkojums.

Līdz~inējo finansu ministra pārstāvi

Latvijas amatniecības kameras prezidijā
Aleksandru B u 1 1 e atbrīvoju no ~ī amata

ar ~. g. 1. martu un ieceļu Tirdzniecības

un rūpniecības departamenta referentu

Arnoldu Elperu minētā amatā, skaitot no

tā pa~a laika.

Pamats. Likuma par Latvijas amat-

niecības kameru 33. pants (Lik. kr.

1935. g. 218).

Rīgā, 1938. g. 28. februārī.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Rīkojums.

Atbrīvoju Aleksandru B u 1 1 e no fi-

nansu ministra pārstāvja pienākumiem
Latvijas amatniecības kameras arodu pa-
domē ar ~ī gada 1. martu un ieceļu par
finansu ministra pārstāvi minētā padomē
Tirdzniecības un rūpniecības departa-
menta referentu Arnoldu Elperu,
skaitot no tā pa~a laika.

Pamats. Noteikumu par arodu pa-
domi („Vald. Vēstn." 1936. gada
190. num.) 2. pants.

Rīgā, 1938. g. 28. februārī.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

36. pavēle.
Atbrīvoju Aleksandru B u 11 e no Zemes

bagātību pētī~anas komitejas priek~sēdē-
tāja pienākumiem ar ~ī gada 1. martu

un ieceļu Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktoru Arturu Saken-

f e 1 d u par minētās komitejas priek~-

sēdētāju no tā pa~a laika.

Pamats: Ministru kabineta .1936. g.
14. janvāra lēmums.

Rīgā, 1938. g. 28. februārī.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

37. pavēle.

Atbrīvoju Aleksandru B u 11 e no

Valūtas komisijas importa apak~komisijas

locekļa pienākumiem ar ~ī gada 1. martu

un ieceļu Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta vicedirektoru v. i. Augustu
~ m ē 1 i par minētās apak~komisijas
locekli, skaitot no tā pa~a laika, atstājot
viņam par substitutu Tirdzniecības un

rūpniecības departamenta vec. in˛enieri

Robertu R u buli.

Pamats: Instrukcijas pie likuma par
valūtu un ārējo tirdzniecību (,,Valdības
Vēstne~a" 1935. g. 109. num.) 30. pants.

Rīgā, 1938. g. 28. februārī.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

10. rīkojums.

Ieceļu līdz~inējo Jelgavas apgabaltiesas
vecāko tiesu amatu kandidātu Fridrichu

Romāni par Jēkabpils zemes grāmatu

nodaļas sekretāru.

1938. g. 25. februārī.

Tieslietu ministris H. Apsīts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Pamatojoties uz Likuma par pabalstu
fondu darba nespējīgiem algotiem darbi-

niekiem („Vald. Vēstn." 1938. g. 41. num.),

visas soda naudas saskaņā ar Sodu likuma

(1936. g. izd.) 379. p. un Rūpniecības darba

likuma 104., 212.—214. pantiem, jāiemaksā

Sabiedrisko lietu ministrijas pārziņā esošā

pabalstu fondā darba nespējīgiem algotiem

darbiniekiem, SN 520 Latvijas bankā.

Pamats: Likuma par pabalstu fondu

darba nespējīgiem algotiem darbiniekiem

3. p.

Rīgā, 1938. g. 1. martā. 45510.

Sabiedr. lietu ministr. Darba aizsardz.

pārvaldes priekšu. J. Vīt iv Z.

Vec. darbvedis R. Pupuriņš.

Personu saraksts,

kuras 1938. gada janvārī atlaistas noLatvijaspavalstniecības uzlikumapar pavalstniecību9.pantapamata:

1) Irene Kradz i ņ š, āzim. 1898. gada

1. aprīlī Liepājā, dzīves vieta Kauņā;

2) Arnolds Trei j e r s (T rei e r s),

dzim. 1906. g. 30. augustā Igaunijā, dzīves

vieta Igaunijā;

3) Viktors Buš s, dzim. 1905. g. 10. sep-

tembrī Krievijā, ar sievu Felicitu-Matildi-

Karolu, dzim. Bauers, dzim. 1914. g. 22.

janvārī Vācijā, dzīves vieta Vācijā;

4) Vilis Daugels, dzim. 1899. gada
19. jūlija Lietavā, ar sievu Annu, dzim. Za-

riņš, dzim. 1899. g. 25. jūnijā Lietavā, un

delu Emilu-Ernestu, dzim. 1925. g. 11. mai-

ja Lietavā, dzīves vieta Lietavā;

5) Helga Bernhards, dzim. Horne-

manis, dzim. 1889. g. 11. maijā Rīgā, ar dēlu

Ralfu-Arvīdu, dzim. 1924. g. 21. decembrī

Vācijā, dzīves vieta Vācijā;

6) Golda Podkoviks, dzim. 1886. g.

27. oktobrī Grīvā, dzīves vieta Lietavā;

7) Irina Benjamiņš, dzim. 1909. g.

1. septembrī Krievijā, dzīves vieta Igau-

nija;

8) Hugo Fridrichsons, dzim. 1890.

gada 14. decembrī Kursīšu pagastā, ar sie-

vu OtiHju, dzim. Klabis, dzim. 1906. gadā
Lietavā, dzīves vieta Lietavā;

9) Māre (Marija)-Emilija "Osis, dzim.

1881. g. 28. aprilī Mēmeles pagastā, dzīves

vieta Lietavā.

Rīgā, 1938. g. 25. februārī. PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.
vicedirektors L e g z di ņ š.

Pasu nodaļas vad. P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,

kuras 1938. g. janvārī reģistrētas kā zaudējušasLatvijas pavalstniecību uzlikuma

par pavalstniecību 8. panta pamata, kā

pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez

iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pavalstniecības:

1) Frīda Fridmanis (tagad Empel),
dzim. 1908. g. 25. februārī Aiviekstes pa-

gastā, dzīves vieta Palestīnā;

2) Gercs B r a u d e (tagad saucas Geor-

ge-Naphtaly Braudv), dzim. 1891. gada
24. jūnija Rīgā, dzīves vieta Palestīnā;

3) Dāvids Golandskis, dzim. 1915.

gada 15. novembrī Ludzā, ar sievu Soru,
dzim. 1914. g. 22. novembrī Preiļos, dzī-

ves vieta Palestīnā;

4) SāraKaštans, dzim. 1917. gada
6. martā Rīgā, dzīves vieta Palestīnā;

5) Rafaelis Astrachans, dzim.

1911. g. 27. jūnijā Rīgā, ar sievu Sēru-Leu,
dzim. 1912. g. 23. janvārī Pļaviņās, dzīves

vieta Palestīnā;

6) Hone Zaržavskis, dzim. Krie-

vijā, 1938. g. 25 g. v., ar sievu Hanu-

Certeli, dzim. 1910. g. 14. aprīlī Ludzā, dzī-

ves vieta Palestīnā;

7) Izraelis Kac s, dzim. 1912. g. 15. sep-

tembrī Lietavā, dzīves vieta Dienvidaf-

rikā;

8) Leons Lieber tā 1 s, dzim. 1902. g.

24. aprīlī Talsos, dzīves vieta Dienvidaf-

rikā;

9) Ruvens Ab rams o n s (Reuben Ab-

rahamson), dzim. 1901. g. 19. martā Baus-

kas apr., dzīves vieta Dienvidafrikā;

10) Urija Gurvičs, dzim. 1910. gada
29. aprilī Rīgā, ar sievu Havu, dzim. 1910.

gada 31. martā Rēzeknē, dzīves vieta Pa-

lestīnā;

11) Jēkabs Molks, dzim. 1906. g. 13.

februārī Daugavpilī, dzīves vieta Palestīnā;

12) Izraelis Mark uz e, dzim. 1913. g.

6. februārī Aizputē, ar sievu Rozu, dzim.

Cauzmers, dzim. 1906. g. 8. martā Lietavā,

Palangā, dzīves vieta Palestīnā;

13) Haims-Šloma Ru bin s, dzim. 1913.

gada 27. aprilī Rēzeknē, ar sievu Gūti,
dzim. 1915. gadā Rēzeknē, dzīves vieta

Palestīnā;

14) Peisachs Bub s. dzim. 1912. gada
8. novembrī Lietavā, dzīves vieta Dien-

vidafrikā;

15) Ābrams Kurickis (Kurizkis),.
dzim. 1910. gadā Daugavpilī, dzīves vieta

Palestīnā;

16) Šolims (Sholom) Feitelbe'rgs,
dzim. 1912. g. 29. augustā Sabilē, dzīves

vieta Dienvidafrikā;

Redakcija:

Rīgā, pilī, 2. ist. Tālrunis 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili, l.ist. Tālrunis2oo3l

Atvērts no pīkst.8.30 līdz 15.30

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:
Ls

gadu
22

IL gadu . . • • 12,—

3 mēri 6,—

1
2.-

atsevišķu num. . —,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—
'/2 gadu .... 10,—
3 mēn 5

(

1
» 1,70

atsevišķu num.
. —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,
par katru tālāko rindiņu

t

'25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viens!, r.
„ 8,

par katru tālāko rindiņu
"

t

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

"

—'3o
d) priv.pers.oblig. slud. par katru viensl. r. „—^3s
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs.

„ \,—



17) Jehuds (Jack) Levi n s, dzim. 1913.

gada 10. jūnijā Rīgā, dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

18) Arons (Chanoch) Lev i, dzim. 1907.

gadā Lietavā, dzīves vieta Palestīnā;

19) Gitele Levenšteins (tagad sau-

cas Gusta Lovenstein), dzim. 1898.

gada 21. februārī Kuldīgā, dzīves vieta

Dienvidafrikā;

20) Mozus Ba k s (tagad saucas Morris

Back), dzim. 1908. g. 15. jūlijā Daugavpilī,
dzīves vieta Dienvidafrikā;

21) Àbrams-Leibs Judelsons, dzim.

1869. g. 14. jūlijā Kandavā, ar sievu Libi,
dzim. 1873. g. 25. augustā Liepājā, dzīves

vieta Am. Sav. Valstīs;

22) Šaja Abramovičs (tagad sau-

cas Aleksander Abratt), dzim. 1912. gada
22. novembrī Rīgā, dzīves vieta Dienvid-

afrikā;

23) Jēkabs Vainšt e i n s, dzim. 1915.

gadā Krievijā, dzīves vieta Palestīnā;

24) Paula-Paulina Blumbergs, dzim.

1899. g. 12. augustā Liepājā, dzīves vieta

Palestīnā;

25) Nikolajs Kržižanovskis, dzim.

1903. g. 26. oktobrī Krievijā, dzīves vieta

Beļģijā;

26) Jānis Landzberģs, dzim. 1890.

gadā Lietavā, ar sievu Vacslavu, dzim.

1899. gadā Polijā, un dēlu Jāni, dzim.

1933. g. 6. februārī, dzīves vieta Polijā;

27) Marija Janovskis, dzim. 1863.

gada 15. jūlijā Maltas pagastā, dzīves vieta

Polijā;

28) Faive Šimele v i č s, dzim. 1913.

gadā Subatā, ar sievu Mariju, dzim. 1912. g.

16. septembrī Daugavpilī, dzīves vieta Pa-

lestīnā;

29) Jānis-Ludvigs Celmiņš, dzim.

1898. g. 15. martā, dzīves vieta Bauskas

apriņķī;

30) Erachmiels Leibo v i č s (tagad

saucas Jerachmiel Lavi), dzim. 1908. gada

3. jūlijā Kuldīgā, ar sievu Rachili-Leju,
dzim. 1912. g. 4. janvārī Liepājā, dzīves

vieta Palestīnā;

31) Cipa-Feiga Zauderers, dzim.

Adno, dzim. 1907. g. 10. jūlijā Rīgā, ar

meitu Rozu, dzim. 1926. g. 7. janvārī Rīgā,

dzīves vieta Palestīnā;

32) Icchoks Kocens, dzim. 1911. g.

18: martā Stelpes pagastā, ar sievu Genen-

delu, dzim. 1911. g. 1. decembrī Preiļos,
dzīves vieta Palestīnā;

33) Genochs Ginzburgs, dzim. 1902.

gada 21. novembrī Daugavpilī, ar sievu

Lubovu, dzim. 1910. g. 24. oktobrī Daugav-

pilī, dzīves vieta Palestīnā;

34) Soņa Choronzcickis (tagad
saucas Choron), dzim. Zeba, dzim. 1909. g.

28. maijā Liepājā, dzīves vieta Palestīnā;

35) Miķelis Šenfe 1 d s, dzim. 1890. g.

30. oktobri Rīgā, ar sievu Bellu, dzim. 1884.

gada 21. jūlijā Krievijā, dzīves vieta Pa-

lestīnā;

36) Aiziks-Joselis (Joseph) Švar c s,

dzim. 1903. g. 1. maijā Liepājā, dzīves vieta

Dienvidafrikā.

Rīgā, 1938. g. 25. februārī. PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,

kurām 1938. g. janvārī ar Ministŗu kabineta

lēmumu atņemta Latvijas pavalstniecība uz

likuma par pavalstniecību 8 1
. panta pamata:

1) Augusts-Herberts Berovskis,
dzim. 1912. g. 10. jūlijā Limbažos, dzīves

vieta Francijā;

2) Sergejs Ba 1 k,i ns, dzim. 1905. gada
5. oktobrī Krievijā, dzīves vieta Vācijā;

3) Zigmunds Šapiro, dzim. 1909. g.

16. oktobrī Krievijā, dzīves vieta Lielbri-

tānijā;

4) Al'eksandrs-Henrijs Paul i n s, dzim.

1903. g. 8. martā Ventspilī, dzīves vieta Am.

Sav. Valstīs;

5) Roberts Sers, dzim. 1911. g. 15. de-

cembrī Bērzpils pag., dzīves vieta P.S.R.S.;
6) Juris Kirjasefers, dzim. 1911.

gada 9. decembrī Varšavā, dzīves vieta

Polijā;

7) Anatols oes
no, dzim. 1915. gada

7. novembrī Rīgā, dzīves vieta Āfrikā;
8) Matīss Valpe t r i s, dzim. 1906. g.

23. februārī, dzīves vieta Polijā;

9) Giršs Fūrma n i s, dzim. 1913. gada

7. novembrī Jēkabpilī, dzīves vieta Paies-

tīnā.

Rīgā, 1938. g. 25. februārī. PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.
vicedirektors L e g ž d i n š.

nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts,

kuŗām 1938. g. 27. janvārī ar Ministŗu kabinetalēmumu atņemtaLatvijas pavalstniecība uzlikuma parpavalstniecību82.p.

pamata:

1) Jāzeps Vovsi (VofsīJ, dzim.

1872. g. 17. novembrī, ar sievu Emmu, dzim.

Barons, dzim. 1882. gādā Daugavpilī, dzī-

ves vieta Itālijā;

2) Vera Grom o v s, dzim. Radzin-

skis, dzim. 1891. gadā Polijā, dzīves vieta

Polijā;

31 Nikolajs Soldatenkovs (Sol-

da tenko), dzim. 1915. g. 19. septembrī

Polijā, Varšavā, dzīves vieta Polija;

4) Ernests-Fridrichs Lil a v s (L i 1 -

a u s), dzim. 1899. g. 1. decembrī (18. nov.),

dzīves vieta Am. Sav. Valstīs;

5) Eižens Freim a n i s, dzim. 1899. g.

13. decembrī, dzīves vieta Am. Sav. Val-

stīs;

6) Eduards-Vilis (Vilhelms) Zie m e -

1 i s, dzim. 1908. g. 15. jūnijā Jelgavā, dzī-

ves vieta P.S.R.S.;

7) Mārtiņš Sade i ko, dzim. 1890. g.

30. decembrī Biržu pagastā, dzīves vieta

P.S.R.S.;

8) Anna Buiķ i s, dzim. Sadeiko, dzim.

1866. g. 24. aprīlī Bebrenes pagastā, dzīves

vieta P. S. R. S.;

9) Anatolijs Mironovičs, dzim. 1900.

gada 19. februārī, dzīves vieta P.S.R.S.;

10) Nikolajs Žurzdins, dzim. 1894.

gadā, ar sievu Lubu, dzim. Jemeljanovs,
dzim. 1898. g. 23. septembrī, dzīves vieta

P.S.R.S.;

11) Pēteris Siks ne, dzim. 1897. g.

17. maijā (1. jūnijā), dzīves vieta Am. Sav.

Valstīs;

12) Sigmunds (Zigismunds) Jura š ko,
dzim. 1898. gada 4. septembrī (22. augustā)

Liepājā, dzīves vieta Am. Sav. Valstīs;

13) Pāvils Stepanovs, dzim. 1902.

gada 20. aprilī, dzīves vieta P.S.R.S.;

14) Pēteris Plankovs, dzim. 1910.

gada 16. februārī Igaunijā, Tallinnā, dzīves

vieta ārzemēs; • i

15) Feodors Michai 1 o v s, dzim.

1902. g. 4. septembrī, dzīves vieta P.S.R.S.;

16) Pēteris Alekseičiks, dzim.

1900. g. 3. novembrī, dzīves vieta P.S.R.S.;

17) Mozus 810 m s, dzim. 1898. gada
19. februārī Piltenē, dzīves vieta ārzemēs;

18) Haims Levi n s, dzim. 1901. gadā
Piedrujas pagastā, dzīves vieta P.S.R.S;

19) Jānis Bogdanovs, dzim. 1900.

gada 28. jūnijā, dzīves-vieta P.S.R.S.;

20) Vladimirs Pobed i n s, dzim. 1900.

gada 15. jūlijā, dzīves vieta ārzemēs;

21) Minna Gantm a n i s, dzim. Ka-

hans (Kāns-Kagans), dzim. 1898. g. 17. mai-

jā Rīgā, ar bērniem: meitu Dašu, dzim.

1923. g. 28. janvārī Rīgā, un dēlu Izaku,
dzim. 1924. gada 12. maijā Rīgā, dzīves

vieta Brazīlijā;

22) Jekaterina Sizo v s, dzim. Rastor-

gujevs, dzim. 1908. g. 10. jūnijā Linavas pa-

gasta, dzīves vieta P.S.R.S.;

23) Natans Arolo v i č s, dzim. 1904.

gada 29. aprilī Ventspilī, dzīves vieta Vā-

cija;

24) Janina Palec k i s, dzim. 1899. g.
24. maija, dzīves vieta Polijā;

25) Isers Aleksandrovičs, dzim.

1904. g. 4. decembrī, dzīves vieta Āfrikā;

26) Pēteris Elsbergs (E 1 z b e r g s),
dzim. 1900. g. 13. augustā, dzīves vieta Po-

lija.

Rīgā, 1938. g. 25. februārī. PV 86 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Kaŗa tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu [ik. 951. un 953. p. meklē
9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kar. Kārli Vald-
mani, apsūdzētu pēc Kara sodu lik. 92. 110 n

1. d. un Sodu lik. 541. p. 1. d. '

Valdmanis dzimis 1914. g. Rīgā, laukstrād-
nieks, agrāk dzīvojis Džūkstes pag. Ošlejās un

Jelgava Jāņa ielā 1, 4. dz., 9. Rēzeknes kājn
pulka brj. kareivis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta neka-
vējoties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurai
viņš jāapcietina, jāievieto Rīgas centrālcietumā
un jāieskaita Kara tiesas priekšsēdētāja rīcībā
par ko jāpaziņo Kara tiesai.

'

1938. g. 26. februārī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H.Jakobsons
Sekretāra pal. adm. kapt.-leitn. G. L ē v a 1 d s.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes

lēmumu un Kara tiesu iik. 951. un 953. p.,

meklē kara dienestā iesaukto pilsoni Monsu

Vulfsonu, ' apsūdz, pēc K- s. I. 92. p.

Vulfsons dzimis 1912. g. 22. janvāri Rīga,

žīds, neprecējies.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto tuvāka ieslodzījuma
vietā un jāieskaita 1. iec. kara izmeklēšanas ties-

neša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un Kaŗa
tiesai.

1938. g. 26. februārī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. R u m p e.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu un Kara.tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

kara dienestā iesaukto pilsoni Gustavu - Ernstu

Frišenbrūderi, apsūdz, pēc K. s. 1. 92. p.

Frišenbrūderis dzimis 1915. g. 17. jūlijā Krie-

vijā, vācietis, neprecējies, 4 kl. pamatskolas iz-

glītība, pēc nodarbošanās jūrnieks, pirms iesauk-

šanas kara dienestā dzīvojis Rīgā, Kuģu ielā 25.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Kapa tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto tuvākā ieslodzījuma
vietā un jāieskaita 1. iec. kara izmeklēšanas

tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un

Kara tiesai.

1938. g. 26. februārī.

Kaŗa tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu, izbeidz 7. Siguldas kājn. pulka diž-

kareivja Simona Haima d. Kilova meklēšanu,
kas uzsākta ar paziņojumu ~Vald. Vēstn." 1928. g.
6. numurā.

1938. g. 26. februāri.

Kara tie as priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Meklētizbeidzamo personu 2250. saraksts.

44798. Izaks Bloks. 10532/24.
44799. Izaks Bloks. ~Valci. Vēstn." 13/24.
44800. Aleksandrs Bobins. „Valci. Vēstn." 27/28
44801. Broņislavs Bobins. „Vald. Vēstn." 27/28.
44802. Vaclavs Čipiis. 37189/32.
44803. Johans Daume. „Vald. Vēstn." 102/21.

un 171/21.,
44804. Teodors Demme. 52372/38.
44805. Anna Duļbinska. 21488/26.
44806. Anušels Fruminš. 8785/24.
44807. Ester Girsin. „Vald. Vēstn." 28/23.
44808. Izraels Glēzeris. 36922/32.
44809. Arnolds Godkalns. 31460/30.
44810. Jāzeps Grachoļskis. 148/21.
44811. Arturs Henings. 52280/38.
44812. Arturs Henings. 52234/38.
44813. Kārlis Ikšels. 24469/27.
44814. Marija-Elvira Jankevičs. 6451/22. un

215/22.
44815. Hermanis-Alfrēds kaps. 48934'36.

44816. Eduards Tumovskis. 51146/37.'
Rīgā, 1938. g. 26. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 866. saraksts.

52525. Heinrichs Jāņa d. Abramovičs, dzim.

1913. g. 26. II!, Latvijas pav. Sod. ar 2 ned.

cietuma. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar

1938. g. 12. II 1095/37. rakstu. Izp. r. izpr. no

Krim. pol. pārv.

52526. Pēteris Akmens, dzim. 1898. g. 20. IX
Mētrienas pag., apv. pēc Sodu lik. 424. p. un 415. p.
un 541. p. 2. d. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izmekl.
tiesn. ar 1938. g. 14. II 136. rakstu. Atrašanas

gad. apcietināt, ievietot tuv. ciet. un iesk. mekl.

rīcībā.

52527. Roche Bērmanis, dzim. 1915. g. 8. XI

Minska, Krievijā, apv. pēc Sodu lik. 232. p.
Meklē Rīgas 8. iec miert. ar 1938. g. 15. II
143. rakstu. Aizmug. spr. nor. un noprat. protokols
izpr. no Krim. pol.. pārv.

52528. Sidors Ciganovs, dzim. 1912. g. 7. V
Vidsmuižas pag., apv. pēc Sodu lik*. 546. p. 1. d.

Meklē Madonas apr. 2. iec miert. ar 1938. g. 19. II
93. rakstu. Atrašanas gadījumā pieprasīt no vina

Ls 50,— drošības naudas, kuru iemaksāt Latvijas
banka vai tās nodaļās mekl. dep. D. M 26, bet

neiemaks. gad. paturēt viņu apcietinājumā, 'iesk.
mekl. rīcībā un paz. meklētājam.

52529. Etelvīra Cīrulis, dzim. 1897.
g. 17. IX

Rozbeķu pag., apv. pēc Sodu lik. 570. p. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1938. g 17. li
71. rakstu.

52530. Emils Anša d Grīnbergs, dzim. 1905. g.
15. VIII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paziņot dzīves vietu Rīgas pils. I iec. miert uz

1938. g. 19. II 1226/35. rakstu.

52531. Aleksandrs Kazimira d. Gaiķus, dzim
1907. g. 20. X Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 424. un

415. p. 1. d. Meklē Liepājas I iec. izmekl. tiesn.
ar 1938. g. 4. II 372. rakstu. Apcietināt; ievietot

Liepājas ciet., iesk. meklētāja rīcībā. Lēm. nor
izpr. no Krim. pol. pārv.

52532. Antons Gedvigas d. Gedreifs, dzim
1909. g. I. XI Daugavpilī. Sod. ar 2 ned. cietuma
Meklē Dobeles iec. miert. ar 1938. g. 15. II 881. r

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
52533. Trefilijs Averjana d. Gerasimovs, dzim

1901. g. 13. VI. apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1 pkt
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. I iec. miert. uz 1938. g
4. II 42. rakstu.

s

52534. Anna Andreja m. Germanis-Jermanis,
dz. Ablonskis, dzim. 1894. g. 21. XII Kaunas gub.,
Lietuva. Sod. ar 4 mēn. cietuma. Meklē Liepājas

iec. miert. ar 1938. g. 17. II 881/31. rakstu.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
52535. Arvīds-Jēkabs Artura d. Gieslers, dzim

911. g. 23. X Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 550. p
1. d. 1. pkt , Vācijas pav. Meklē Rīgas pils. 10 iec
izmekl. tiesn. ar 1938. g. 12 II 153. rakstu.'
Atrašanas gad. viņu apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

52536. Marija Goldovs, dz. Stepanovs, dzini
1915. g. 4. VIII Rīgā, apv. pēc Sodu tik. 549.

p.
1. pkt. Meklē Daugavpils apgblt. I krim. nod

ar 1938. g. 18. II I—110. rakstu. Apcietināt un

ieskaitīt meklētāja rīcībā.

52537. ˇanis-Augusts Huls, dzim. 1914. g.

25. VII Dundagas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p'
I. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 17. iec. miert. uz

1938. g. 15. II 153. rakstu.

52538. Lidija Otto m. Kārkliņ~, dzim. 1918. g.
19. XII .Belovā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1 d.

Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1938. g. 14. li
153. rakstu. Atra~anas gad. apcietināt un nosūtīt

meklētāja rīcībā.

52539. Jūlija Ķirbītis, dzim. Ģērmanis, dzim.
1897. g. 12. XH Igaunijā, apv.' pēc Sodu lik
570. p. 1. d. 2. pkt. Meklē Valkas apr. 4. iec.
miert. ar 1938. g. 5. II 16. rakstu. Atra~anas gad.

pieprasīt no viņas Ls 150,— dro~ības naudas,
kādu sumu iemaksāt Latvijas bankā mekl. dep.
D. M 77, bet neiemaksas gad. paturēt viņu apcie-

tinājumā un paz. meklētājam. Lēm. nor. izpr.no
Krim. pol. pārv.

52540. Jānis-Alfrēds Alises d. Kirsteins, dzim.

1917. g. 7. IX Skultes pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz

1938. g. 16. II rakstu.

52541. Maksis-Eduards Ķierpis, dzim. 1910. g.

22. I, apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē

Jelgavaspils. iec. miert. ar 1938. g. 8. II122. rakstu.
Atra~anas gad. pievest meklētājam.

52542. Stepanida Kuzmins, dzim. 1920. g.

II. XI Jelgavā, izbēgusi no iestādes. Meklē

Ropa˛u valsts meiteņu audzin.-labo~anas iestāde

ar 1938. g. 17. II 64. rakstu. Atra~anas gad.
ievietot atpakaļ iestādē.

52543. Kārlis Kārla d. Krastin~, apm. 19 gadus

vecs 1919. g., apv. pēc 1903. g. Sodu lik. 102. p.

126., 130. p., 51.2, 455.6 p . un 442. p . Meklē Rīgas

apgblt. I krim. nod. ar 1938. ģ. 21. II 13158. rakstu.

Atra~anas gad. paziņot meklētājam.
52544. Gothards-Vilhelms Kozlovskis, dzim.

1909. g. 23. VII, apv. pēc Sodu !ik. 49., 549. p.

1. pkt. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod. ar

1938. g. 17. II 74027. rakstu. Atra~anas gad. to

apcietināt un iesk. tiesas rīcībā. Lēm. izr. izpr.
no Krim. pol. pārv.

52545. Arturs Jāņa d. Krūmiņ~, dzim. 1910. g.

5. VI Umurgas pag.', apv. pēc Sodu lik. 511. p.

Meklē Valmieras apr. 3. iec. miert. ar 1938. g.

12. II 403. rakstu. Atra~anas gad. apcietināt un

nogādāt mekl. rīcībā.

52546. Vladimirs Miķeļa d. Krūmiņ~, dzim.

1917. g. 11. XII Krievijā, apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.

uz 1938. g. 17. II 1018/37. rakstu.

52547. Betija-Marija-Anna (Zusta m. Marcin-

kevičs, dzim. Brezovskis, dzim. 1906. g. 29. X,
apv. pēc Sodu lik. 553. p. Meklē Krim. pol. pārv.
ar 1938. g. 18. II rakstu. Apcietināt.

52548. Francis Mičulis
- Bogdanovs, dzim.

1915. g. 25. V Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

Paz. dzīv. vietu Preiļu iec. miert. uz 1938. g.

14. II 139. rakstu.

52549. Nikolajs Konstantīna d, Michailovs,
dzim. 1906. g., apv. pēc Sodu lik. 546. p., 208. un

265. p. Paz. dzīv. vietu Viļēnū iec. miert. uz 1938.g.
25. I 100/36. rakstu.

52550. Anna Pētera m. Perlovskis-Pančenko,
dzim. 1915. g. 12. IV Kurskā, apv. pēc Sodu lik.

49. un 546. p. 1. d. Meklē Rīgas apgblt. 5. iec.

izmekl. tiesn. ar 1938. g. 15. II 178. rakstu.

Apcietināt.
52551. Vasilijs Pota~enko, dzim. 1918. g.

Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. uz 1938. g.

15. II 11. rakstu, kā arī piedzīt liecinieka atlīdzību

Ls 2,—.

52552. Marta Rūtenbergs, dzim. 1920. g.
9. IV Bātas pag., izbēgusi no kolonijas. Meklē

Ropa˛u valsts meiteņu audz.-labo~anas iestāde

ar 1938. g. 17. II 64. rakstu. Atra~. gad. ievietot

atpakaļ iestādē.

52553. Erichs-Haims-Morics Rudovs, dzim.

1920. g. 22. IX Vācijā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g.
21. II rakstu.

52554. Staņislavs Aloiza d. Strods, dzim.

1919. g. 10. II Varakļānu pag. Meklē Varakļānu
iec. miert. ar 1938. g. 29. I rakstu 17/kr. Atra~anas

gad. ņemt parakstu par dzīves vietas nemainī~anu,
bez tiesas ziņas." Apv. pēc Sodu lik. 566. p.

52555. Haralds-Jānis Rūdolfa d. Zvirbulis,
dzim. 1910. g. 31. III Liepājā, apv. pēc Sodu lik.

541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec.

miert. uz 1938. g. 17. II 212. rakstu.

52556. Haralds-Jānis Rūdolfa d. Zvirbulis,
dzim. 1910. g. 31. III Liepājā, apv. pēc Sodu lik.

541. p. 1. d. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar

1938. g. 17. II 214. rakstu. Pieprasīt ķīlu Ls 50,—
kuru neiemaksas gad. apcietināt.

.52557. Denis Solovjevs, dzim. 1905. g. Kalupes

pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Rīgas
10. iec. miert. ar 1938. g. 17. II 16. rakstu. Pie-

prasīt Ls 100,—, bet nepiestādī~anas gad. apcie-
tināt un nogādāt mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr.

no Krim. pol. pārv.
52558. Jānis Jāņa d. Tums, dzim. 1891. g.

12. V Dignājas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. I iec. miert. uz 1938. g.

19. II 152. rakstu.

52559. Teodors Tadevusa d. Unguris, dzim.

1914. g. 20. II Vācijā, apv. pēc Sodu lik.546. p. l.d.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. g. 9. II

rakstu.

Papildinājumi:
1938. g. ,,Vald. Vēstn." 10. numurā izslud.

meklēj. personu 859. sarakstā —
52225. —

Benedikta Ceiruļa atra~anas gadījumā no viņa
pieprasāma Ls 50,— ķīļa, kuras neiemaksas

gadījumā Ceirulis apcietināms un ieskaitāms
Jelgavas pils. iec. miert rīcībā, saskaņā ar viņa
1938. g. 15. II 303. rakstu. Lēmuma izraksts izpr.
no Krim. pol. pārvaldes.

1934. g. „Vald. Vēstn." 258. num. izslud. 698. sar.

44593 , saskaņā ar Ilūkstes iec. miert. 1938. g.
14. II rakstu 479k/34. Antoniņa Marcinkevičs

sodīta ar 3 mēn. ciet. Izpildu r. izpr. no Krim.

pol. pārvaldes.

Rīgā, 1938. g. .26. februārī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priek~nieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Valdības Vēstnesis 49. num., otrdien, 1938. g. l. martā
2



Paziņojums.

„Valdibas Vēstneša" 1929. g 137. numurā izsludinātais Ābeļu un Sēlpils pagastu meliorācijas sabiedrības „Rugaites upīte" Rugaites (Rudzaites) upītes

regulēšanas darbu dalībnieku saraksts, pamatojoties uz meliorācijas likuma 79. un 83. pantiem, atcelts un atvietots ar sekojošo:

Rīgā, 1938. g. 17. februārī. Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 1248. num. Mel. sab. reģ. 430. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Ābeļu un Sēlpils pagastu meliorācijas sabiedrības „Rugaites upīte" - Rugaites (Rudzaites) upītes regulēšanasdarbudalībniekusaraksts
«0

i: īd
qo i.:

__
"

49. num., otrdien, 1938. g. 1. martā
Valdības Vēstnesis

s

Dalībnieka
Dalībniekam

Māju numuri
Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku
irt nai?astā

X Dalībnieka piederošo vai I\ClUCi UUguJlu projekta,

no kusas

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

Num.

pēc vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās
muižas piederēja

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. īpašnieks Upītes B 45, B 55,
62F, 18F,

183F

5328 Ābeļu pagastā 492,— 4 Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku maksā-

2. Ieva Rijnieks, Jānis Rijnieks, Pēteris Rij-
jumi un pienākumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā ari

nieks un Made-Marija Dārznieks . . . Kopīpašnieki Vaguļu-Rijnieki 12 3772
,, ,,

84,- turpmāk tās uzturot kārtībā.

3. Andrejs Bērtula d. Dābolinš īapšnieks Pormaliņi B 50 3483
,, ,,

18,-

4. Jānis Jēkaba d. Drege
,,

Zemes gabals B 49 4083 29-

5. Jēkabpils apr. valsts zemju inspekc. . .
,,

Zemes gabals B 48 —

,, ,,
28,—

6. Jānis Jura d. Baltruks.
>>

Zemes gabals B 46 3417
,,

33,—

7. Voldemārs Andreja d. Bubenāns
.... Auzānu-Bubenāni 23 3231

i» ,,
142,—

8. Mīle Pētera m. Bērziņš īpašniece Zemes gabals B 45 3346
,, ,,

82, —

9. Jēkabs Pētera d. Bokis īpašnieks Boķi 74 2858
,, ,,

130,—

10. Mārtiņš Jēkaba d. Plīrums
....... Aperani 57F, Fa 4617

,, ,,
206 —

11. Mārtiņš Bārzdiņš un Jēkabs Bārzdiņš . . Kopīpašnieki 19F —
.. 123,—

12. īpašniece Zemes gabals B 18 un 4073

Miezīši 56F 4074 ,, ,, 172,—

13. Dārta Andreja m. Beite
........ ,,

Beitani B 24 1363
„ ,,

228, —

14. Augusts Mārtiņa d. Griķis . īpašnieks Zemes gabals B 25 1133
ii >>

23,—

15. Pēteris Lapinš
,, Skudre-Sapoli 69 1298

,, „
188,—

16. Mīle Bubenans un Anna Šiliņš Kopīpašnieces Bubuļu-Bubenāni 78 2714
„ ,,

188 —

17. Anna-Valija Ozoliņš un Pēteris Boķis
. . Kopīpašnieki Vilcani 13 1950 " »

185,—

18. Kārli ne Jēkaba m. Bārzdains...... īpašniece Dorškānu-Bārz-

daiņi 60 1098
,, ,,

242 —

19. Deklavs Sīpols Ieguvējs Zemes gabals B 17 —

,, „
35,—

20. Jānis Jāna d. Tominš
,,

Vidzemnieki 97/33 F 2278
,, ,,

152,—

21. Lība Jēkaba m. Ozoliņš īpašniece Vikmaņi 96/32F 4357
,.

118,—

22. Jēkabs Jāņa d. Ozolups
... īpašnieks Bitenieki 6F 7942

>> >,
452,—

23. Juris Mārtiņa d. Znutinš Boncāni 5F 8155 >> 170,—

24. Mežāres 4F 8052 ,, ,,
102,—

25. Aloizs Pētera d. Vilcāns Liepas 3F 8051
>> li 98,—

26. Otto Jāna d. Rubens Ozoliņi 2F 8050
., »

247,—

27. Kārlis Brenča d. Lūcinš Līdumnieki • 1F 8049
» >>

18,-

28. Dārte Zvanītājs, Kārlis Zvanītājs un Marta
B 10 1245 87-Pļavinskis Kopīpašnieki Zemes gabals >t >>

29. Jānis Jāna d. Vietnieks īpašnieks Auzānu-Vietnieki 58 2461
,, >, 107,—

30. Jēkabs Andreja d. Tominš ,,
Zemes gabals B 15 3251 ,. » 105,—

31. Anna Zvanītājs, Jānis Zvanītājs, Pēteris

Zvanītājs, Marija Zvanītājs, Kāri.s Zva-
1194 41 —

nītājs un Elza Zvanītājs Kopīpašnieki Zvanītāji A I
„ »

Pēteris Pētera d. Caune īpašnieks Ercāni 65 3549
» H 60,—

mm Emilija-Lūcija Jāņa m. Kopmans .... īpašniece Ercāni 64 1858
„ „

46-

MM Jānis lura d. Avotiņš īpašnieks Ercāni 63 3324
M ii 53,—

MM Pēteris Jāna d. Jercāns ,,
Ercāni 62 1482

,, „
49 —

36. Juris Mārtiņa d. Zilāns
,,

Zemes gabals B 3 2640 ii i»
80 —

37. Alīde Pētera m. Kalniņš Sankal-Peršteini 75 1353 ii ii
257,—

38. Anna Sīmaņa m. Zolbergs Dravnieki 102/38F 8072
i> i»

198,—

-39. Jānis Bušs Ieguvējs
x
— 99/35 F —

ii >i
105,—

40. Arturs-Arnolds Pētera d. Deglis ....

īpašnieks Upīši 101/37F 7659 ii n
114 —

41. Mārtiņš Mārtiņa d. Slīpē ,, Smirdeņi 19, 138F 4307
i, H

75 —

42. īpašniece Ābeļu pag. kalpu B 20 8965
ii ii

22,—

zemes gabals
59 —

43. Pavils-Otomars Friča d. Sprenke .... īpašnieks Zemes gabals B 21 1492
ii ii

44. Juris Dombrovskis Jeguvējs Zemes gabals B 22 —

ii »
34,—

45. Kārlis-Alberts Andreja d. Drukerts . . . īpašnieks Gravānu-Miestu 66 4014
ii li-

28,—

Lauki

46. Alberts Dobulans Klukstanu-Bebri 85 4479
ii n

132,—

47. Alfreds-Roberts Akuraters Bubuļu-Akurateri 79 1411
ii ii 99,—

48. Fricis Jura d. Mazulāns Kaļķu-Mazulāni 10 1741
ii ii 88,—

49. Pēteris Jēkaba d. Grieķeris
11 V

Bij. mežsarga māj. I 4532
i ii 222,—

-50. Grete II 4498 ii n 112,—

51. Lietotāja Zemes gabali B61, B 62 —

» ».
47,—

49-52. Mārtiņš Jēkaba d. Skārbs īpašnieks Zemes gabals A VII 2962 ii i

53. Lietotāja Zemes gabals B 27

3309
ii >i

12 —

54. īpašniece Zemes gabals B 37
•i ii

66,— '

55. Mārtiņš Jāņa d. Veselauskis īpašnieks Celmiņi 9F 6793
ii i»

271,— 2

56. Anna'Jāņa'm. Krēsliņš, Arnolds-Nikolajs
Pētera d. Krēsliņš, Hermine Pētera m.

Bite,' Irma-Natālija Pētera m. Krēsliņš un

10F 8054 174-

145,—

56, —

47,—

233,—

354 —

193 —

48-

68,—

107,—

•' I
'

Vilma Pētera m. Krēsliņš ...... Kopīpašnieki Šiliņi ii ii

57.

58.

Alberts Andreja d. Maskavs īpašnieks Liepiņi
Ezernieki

188F, 11F

34, 52 F

5516

4600

ii ii

»» »i

59. Rožu-Grāmatnieki 22a 1455 ii ,i

60.

61.

62.

63.

64.

65.

Rožu-Mēness

Burtnieki

Virsāji
Kvēpani

Stegu-Stiebri
Mežmales

zemes gabals

21

8F

7F

35

57

100/36F

1339

5941

8195

3666

2686

7452

ii ii

ii ii

ii ii

ii »i

»> i
11

25

. -

66.

67.

Lietotājs
īpašnieks

Zemes gabals

Mazplanlejas

B 12

98/34F

184F

185F

54F, 186F

187F

B 23

B 43

3672
11 11

11 11

29,—

128, —

101,—

108,—

181, —

126, —

2558,—

115,—

108 —

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

Zelma Lapiņ'š un Anna Jepukins .... Kopīpašnieces
īpašnieks
īpašniece

Ieguvēja

Ieguvējs
īpašniece

Kaktiņi
Irbenieki

Valsts mežs

Zemes gabals
Zemes gabals

6883

5457

3343

1» 11

11 11

1! 11

11 U

11 11

11 M

11 11

Kopā 11482,— 114



Māksla.

Rakstnieka Kārļa leviņa jubileja.

Sestdien, 12. martā, Preses biedrība

Rakstnieku un žurnālistu pilī, Siguldā, rīko

Kārļa I e v i ņ a 25 gadu rakstniecības dar-

bības atceri, tai pašā laikā atzīmējot arī

dzejnieka 50. dzimšanas dienu. Jubilejas

aktā svinīgo uzrunu sacīs Preses biedrības

pārstāvis, bet Kārla leviņa literarisko rak-

sturojumu sniegs Līgotņu Jēkabs. Vakaru

kuplinās priekšnesumi. Visi, kam leviņa

dzejnieka un romānista talants sagādājis

prieku, laipni lūgti pakavēties šai vakarā

dažas stundas kopā ar jubilāru sadraudzī-

gās vakariņās. Pieteikšanās pie Preses

biedrības darbvedes, Blaumaņa ielā 38/40,

tālr. 24389, no pīkst. 10 līdz 14. Piedalīša-

nās kopvakariņās Ls 6,—.

Dailes teātri trešdien, 2. martā,

pirmo reizi „Zeme un mīlestība".

No Tamsares romāna E. Zālīte lugai iz-

raudzījusi Zagļukalna māju likteni, risinot

romāna pamatproblēmu z e me s un

darba motīvu. Lugas centrālas figū-

ras kaimiņi Andrejs un Pearu, kas ie-

mieso igauņu tautas pamatīpašības: kriet-

numu, strādību un izturību, bet arī spītību

un ietiepību. Andrejs visu savu speķu ieliek

darbā, Pearu dažādos niķos, kas viņam ne-

rodas tikdaudz no sirds ļaunuma, ka no

kādas dīvainas nepieciešamības sacensties,

pārtrumpot otru, jo bez tā dzīve viņam

šķiet garlaicīga. Viņa niķu dēļ Zagļukalna

nekad nav miera; trači izceļas ar kaimi-

ņiem, satiekoties ārpus mājam, sevišķi

kroga. Pearu rāmu padara tikai Andreja

sievas Grietas „gaišā balss" Pearu visu

mūžu slepeni mīl Grietu.

Lugas darbība sākas ap gad-

simta 80-tiem gadiem un beidzas mūsdie-

nās. Šis laiks iedalīts 3 posmos (13 ainas).

Pirmajā Andreja un viņa sievas Grietas

atnākšana Zagļukalnā, pirmie strīdi ar Pe-

.
aru, Grietas nāve, Pirts Marijas pārnāk-

šana pie Andreja un viņas vīra Juža traģis-

kais gals. Otrais cēliens Andreja bērni

jau pieauguši, bet raujas no mājām prom.

Tēvu attiecības naidīgas, kā agrāk, bet

Andreja meita apprec Pearu delu. Andreja

dēli aiziet pasaulē. Trešais cēliens pat-

stāvīgās Igaunijas laika. Andrejs atdevis

māju znotam, dzīvo pirtiņa, bet Pearu tur

saimnieka grožus savās rokas un plāno,

kā dabūt Lejām mantinieku ar „stipram

asinīm". Kad tad izdodas, viņš mierīgi no-

mirst. Andrejam no pilsētas atgriežas sko-

lotais dēls Indriķis un palīdz realizēt teva

mūža sapni padziļināt upi, lai nosusi-

nātu purvus. Gaišs un laimīgs var aiziet

mūžībā arī Andrejs, jo viņš guvis ganda-

njumu par savu darbu. Luga beidzas ar

gaišu izskaņu ticība darbam un

nākotnei.

Lugai piešķirts spilgts nacionāls kolorīts:

tautas tērpi, dziesmas, muziķa, dejas. Se-

višķu interesi var modināt igauņu oriģi-

nālās kāzas.

Lugu inscenējis E. Smilgis. Dekorācijas

un kostīmi O. Skulmes. Galvenās lo-

mās: Pearu A. Mitrevics, Andrejs E.

Zīle, Andreja pirmā sieva Grieta L. Bēr-

ziņa, otrā (Marija) 0. Starka-Stendere,

Pearu sieva A. Mača un citi. Pirmiz-

rāde trešdien, 2. martā.

Nacionālā opera.

Otrdien, 1. martā, operete ~Rozmar-

ija" ar L. Blūmentali, E. Pfeiferi, P. Brīv-

kalni, T. Briltu, V. Leonaiti, A. Verneru, T. Matīsu

u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Trešdien, 2. martā, „K ar me ne", vies-

diriģenta L. Blecha vadībā ar M. Brechmanis-

Štengels, V. Briedis, A. Kaktiņu, M. Vētru

u. c. Parastās puscenas.

Ceturtdien, 3. martā, Alide Vāne viesosies

„Toskā" titullomā. Piedalās A. Kaktiņš,
M. Vētra u. c. Diriģents J. Kalniņš. Parastās

puscenas.

Lietavas valsts operas solistu viesizrāde piekt-

dien, 4. martā, op. „Loengrins". Piedalās Kipras
Petrauskas (Loengrins), Antoniņa Dambrauskaite

(Elza), Vladislava Origaitiene (Ortrude), Antons

Sodeika (Telramunds), Antons Kučingis (karalis).

Diriģents T. Reiters. Biļetes operas kasē.

Spāņu dejotājas Manuelas del Rio vienīgā
viesizrāde svētdien, 6. martā, pīkst. 17. Piedalās

pianists Džoakins Roka un ģitārists Žavjē

Alfonso. Programā spāņu nacionālās dejas un

raksturdejas. Biļetes dabūjamas.

Elzas Žebranskas koncerts otrdien, 8. martā.

Programā Vītola, Kalniņa, Mediņa, Suchova,
Gluka, Kacini, Mocarta, Vāgnera, Rachmaņinova,
Čaikovska, Verdi u. c. komponistu darbi. Pie

Klavierēm J. Suchovs.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 1. martā, pulksten 19.30 „Ka -

lēja līgava".

Trešdien, 2. martā, pīkst. 19.30 „A n ne-

m ar i ja"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 3. martā, pīkst. 19.30

„K once r t s" ar L. Štengeli.

Piektdien, 4. martā, pīkst. 19.30 V. Zonberga

jaunā komēdija „Kungs pie vārtiem". Režisors

A. Amtmanis -
Briedītis. Dekorators A. Cimer-

manis.

Dailes teātris.

Otrdien, 1. martā, pīkst. 17, H. Tamsares un

E. Zālītes tautas lugas „Zeme un mīlestība"

pirmizrādei veltīts priekšlasījums. Lasīs: 1) pri-
vātdocents Jānis Bērziņš par Igauņu tautu un

zemi un 2) rakstniece Elina Zālīte par igauņu

rakstnieku A. H. Tamsari un viņa lielromanu.

leeja brīva; pīkst. 19.30 lētā izrādē „B āk a uz

sala s".

Trešdien, 2. martā, pīkst. 19.30, pirmo reizi

„Zeme un mīlestība". Parastās puscenas.

Ceturtdien, 3. martā, pīkst. 19.30tautas

zrādē „Z a1 ā pļ a v ā".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 2. martā, pīkst. 19.30, Augusta

Deglava ielā 1-a (Pāvila baznīcas draudzes namā)

„Vecais pilskungs".

Ceturtdien, 3. martā, pīkst. 19.30, Lāč-

plēša ielā 43/45 „G re d z e n s".

Konservatorijas kārtējais 9. audzēkņu vakars

trešdien, 2. martā, pīkst. 19. leeja pret progra-

mām par 30 sant.

Pazīstamais pianists P. Baumgartners koncertēs

Rigā, šodien, 1. martā, pīkst. 20, Konservatorijā.

Programā: Bēthovens, Šopēns, Brāms, Lists u. c.

Biļetes no Ls I, līdz 4, pie Neldnera, As-

pazijas b. 2.

Paula Baumgartnera koncerts Liepājas operā

piektdien, 4. martā.

Marina Kārkliņ -
Olava pirms aizbraukšanas

uz Ameriku atvadās no rīdziniekiem ar savu

koncertu Melngalvju namā 4. martā, pīkst. 20.

Atvadkoncertā dzirdēsim latviešu, itāļu, spāņu
un krievu komponistu darbus orģinalvalodā.

Biļetes no Ls 1,— līdz 4,— pie Neldnera,

Aspazijas b. 2.

Zigrīdas Rīdel-Štrovigas dziesmu vakars Meln-

galvju zalē 11. martā, pīkst. 20. Biļetes pie
Neldnera.

Jaunā tenora Rich. Veides dziesmu un āriju
vakars Konservatorijā 15. martā, pīkst. 20. Bi-

ļetes pie Neldnera.

Literatūra.

P. Neldnera (0. Krolla) izdevniecībā iznākuši
A. Žilihska darbi klavierēm: Pļāvēji norā un

Aizmirstā kapsēta, Pie strauta, Uz svētkiem.

Idile, Labrenču tirgū. Rīts, Rudens laukos. Da-

būjami Aspazijas b. 2. Izsūta arī pa pastu.

Lauku pastnieks, 11 ./12. numurs, 1938. g.
25. februārī. Zemkopības ministrijas izdevums.'

Labietis, 2. burtnīca, 1938. g., dievturīgs laik-

raksts. Izdevniec. ~Labietis" izdevums.

Ekonomists, 5. numurs, 1938. g. 1. martā.

Finansu ministrijas izdevums. Saturā: E.Arnis

Stabilitātes faktori, A. K. Priekšrocības

akcijas. A. Elpers Zemes izrakteņi, to pār-

strādāšana un būvdarbība pēc 1934. g. 15. maija,
E. A. Uzturvielu patēriņa attīstības ten-

dences, A. Celmiņš Jauns finansēšanas veids,
—ns — Anglijas lielbanku gada sapulces, B.

Vācijas rūpniecības rentabilitāte un privātā

iniciative, A. Klēbachs Kalpu algas Vidzemē

19. g. s., J. Vasarietis Lietavas ārējā tirdz-

niecība 1937. gadā, A. Upmalis Techniskie

līdzekļi ugunsnelaimju apkarošanai un c. raksti.

Kronika. Statistika.

KURSI

Rīgas biržā 1938. gada 1. martā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 4,98—5,08
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,25—16,85
100 Beļģijas beigu 84,65—86,15
100 ~veices franku 116,10—117,00
100 Itālijas liru 26,21—26.71
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,0»
100 Norvēģijas kronu

. .... 125,75—127.75
100 Dānijas'kronu 111,60—113,6©
100 Austrijas ~iliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu 279,85—282,85
100 Vācijas marku 202,46—204,4«
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,65—96,25
100 Lietavas litu- 84,95—86,15
100 Dancigas guldeņu 94,65—96,25

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjauno~. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iek~. ceļu aiznēm. oblīg. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

...
87,50—88,50

Rīgas bir˛as kotacijas komisijas

priek~sēdētāja v. (paraksts).
Zvērināts bir˛as mākleris H. Kir~teins.

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

15581. pantu, paziņo, ka ar 1938.

gada 7. februāra tiesas lēmumu

Nikolajam Svīkulim, dzim. Kat-

lakalna pagasta 1864. g. 10. au-

gustā, ir nodibināta aizgādnība

izlaidīgas un izšķērdīgas dzī-

ves dēl. 398. 1. 41661s

Rīgā, 1938. g. 25. febr. 411569.

Priekšs. b. M. Rater manis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1562. pantu, paziņo, ka ar

tiesas 1938. g. 2. februāra lē-

mumu ir nodibināta aizgādnība

promesošo Alfrēda - Bernharda

verga. dzim. 1884. g. 7. marta

Lodes pag., Mildas - Elfrīdes

Bergs, dzim. 1886. g. 14. febru-

ārī Lodes pag., Artura - Edu-

arda Berga, dzim. 1888. gada

30. aprilī Lodes pag., un Jāņa -

Otomara Berga, dzim. 1889. g.

3 janvārī Lodes pagasta, man-

tai. 2052. 1. 41291r

1938. g. 21. februārī.

Priekšsēdētāja b. J. Drande.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 9. februāra tiesas sede

attaisīto un nolasīto Olgas Ko-

rovkins publiska kartība 1931. g.

7. janvārī taisīto testamentu,

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 16. janvārī

Rīgā mir. Olgas Korovkins, dzim.

1847. g. 13. jūlija,mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

1938. g.
21. februārī.

2140. 1. 41292r

Priekšsēdētaja b. J. Drande.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 9. februāra tiesas sede

attaisīto un nolasīto Miķela

(Michaila) Guseva publiska kar-

tībā 1937. g. 25. septembrī tai-

sīto testamentu, vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1937. g, 12. decembrī mir. Mi-

keļa (Michaila) Guseva, dzim_.
1873. g. 2. aug., mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.
1938. g. 21. februārī.

2153. j. 41293r

Priekšsēdētāja b. J. Drarrde.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 9. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Jāņa Lāča

mājas kārtībā 1935. g. 9. martā

taisīto testamentu, vai kam bū-
tu kādas tiesības vai prasības

uz 1937. g. 23. aprilī Pededzes

pag. miruša Jāņa Lāča, dzim.

1875. g. 5. jūlijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. Ļ,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 21. februārī.

2011.1.
_

41294r

Priekšsēdētaja b. J. Drande.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 9. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Gustava

Ādmiņa mājas kārtībā 1929. g.

17. septembrī taisīto testamen-

tu, vai kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz 1930. g. 25. mai-

jā Mazsalacas pagastā mirušā

Gustava Ādmiņa, dzim. 1863.

gada 28. marta, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.
1938. g. 21. februārī.

1874. I.
_

41295r

Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 9. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Roberta

Bērziņa mājas kārtībā 1935. g.

22. septembrī taisīto testamen-

tu, vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1937. g. 29. dec.

mir. Roberta Bērziņa, dzim.

1872. g. 26. janv., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec ši sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

1938. g. 21. februārī.

2094. 1. 41296

Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
•1938. g. 9. februāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto Kriša Laz-
dina mājas kārtībā 1931. gada
15. maija taisīto testamentu, vai

kam butu kādas tiesības vai pra-

sības uz 1937. g. 1. jūnijā Kas-
tranes pag. mir. Kriša Lazdina,
dzim. 1856. gada, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.
1938.

g. 21. februārī.
832. 1. 41297r

Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar še minēto personu
nāvi ir atklājies mantojums un

tādēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. 1., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Vald. Vēstn."

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1933. g. 13. aprilī mir. Pē-

teris Sēbriņš, dzim. 1850. gada

20. oktobrī, 2157.1.;

2) 1928. g. 9. februārī mir.

Jēkabs Drupiņš, dzim. 1881. g.

31. martā, 1892. I.;

3) 1935. g. 10. maijā mir. Kār-

lis Ķelle, dzim1 . 1865. g. 14. ap-

rilī, 195. 1.;

4) 1937. g. 6. novembri mir.

Emīlija - Matilde Sokolovskis,
dzim. Indersons, šķ. Šulte, dzim.
1892. g. 3. septembrī, 2176. 1.;

5) 1937. g. 21. jūlijā mir. Gusts

(Gustavs) Voss, dzim. 1872. g.

9. augustā (v. st.), 2224.1.;
6) 1937. g. 12. novembrī mir.

Natālija Jansons, dzim. Nei-

lands, dzim. 1867. g. 2. oktobrī,
2223. >.;

7) 1936. g. 6. novembrī Rīgā
mir. Martinš-Aurelijs Strazdiņš,
dzim. 1926. gada 10. novembrī,
2998. 1.;

8) 1935. g. 8. februārī mir.

Jānis Miezis, dzim. 1859. gada
19. martā (v. st.), 2136. 1.;

9) 1895. g. 17. augustā (v. st.)
mir. Pēteris Purviņš (Pūriņš),
2174. 1.;

10) 1937. g. 6. oktobrī mir.

Indriķis Kalniņš, dzim. 1845. g.

13. aprilī, 2225. 1.
1938. g. 22. februārī.

Priekšsēdētaja b. J. Drande.

Sekretāra v. J. U p e.

1892. 1.;

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. rioHk.
1575. p.,_pazino, ka 1938. gada
8. marta atklātā tiesas sēdē
nolasīs Emelīnes Konrāds tes-

tamentu. Emelīne Konrāds dzi-

musi 1873. g. 11. novembrī un

mirusi 1937. g. 21. novembrī
Sfeulda. 2363. 1. 41663g

1938. g. 24. februārī.
Priekšsēdētaja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1938. gada
8. marta atklātā tiesas sēdē
nolasīs Ilzes Martinsons testa-

mentu. Ilze Martinsons dzimusi
1856. g. 23. augustā un mirusi
1937. g. 19. janvārī Vitrupes
pagastā. 675. 1. 41860g

1938. g. 25. februārī.

Priekšsed. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
8. martā atklātā tiesas sēdē

nolasīs Emīlijas Stradinš, dzirn.

Balodītis, pēdējās gribas rīko-

jumu. Emilija Stradinš, dzim.

Balodītis, dzimusi 1864. gada
22. decembrī Mazzalves pagastā

un mirusi 1937. g. 24. jūnijā

Rīgā. 2368. 1. 41662g

1938. g. 24. februārī.

Priekšsēd. b. J. Drande.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1723. pantu, paziņo, ka Leo-

na Brimtnera obligācijas morti-

fikacijas lietā 1938. gada 5./12.

februārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju par

5000 rbl. ar 5% gadā, ko Kārlis
Brimmers izdevis Harijam, Leo-

nam, Ottonam un Irenei Brim-
meriem un kas apstiprināta
1906. g. 20. maijā ar žurn. 163.

num. uz nekustamu īpašumu Rī-
gas apr. Kokneses pag. Pasta
muižu ar zemes grām. reg. 82.

num., 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu iesniegšanai
attiecīgai zemes grāmatu no-

daļai, lai saņemtu obligācijas

norakstu, kas atvietos oriģi-
nālu. L. 72/01014. 41303r

Rīgā, 1938. g. 21. februārī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civllnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Valsts zemes ban-

kas lūgumu un savu 1938. gada
5. februāra lēmumu paziņo, ka
lūdzēja ir saņēmusi parādu līdz
ar proc. pec obligācijas par
2020 rbi. ar 6% gadā, ko izde-
vis Kārlis Galviņš mir. Otto
Tranze mantiniekiem: Marijai
Tranze, dzim. Levis of Menars,
Aleksandrinei Tranze, Otto

Tranze, Marijai Hercbergs, dz.

Tranze un Paulīnei Tranze par

labu ka pirkuma sumas atliku-
ma nodrošinājumu un kas ap-

stiprināta 1883. g. 4. maijā ar

535. num. uz Herbertam Gal-
viņām piederošo nekustamu
īpašumu Madonas apr. Jaungul-
benes pag. no Aizupu 22. num.

mājam atdalītām „Cinirju" mā-

jam, ar zemes grāmatu reģ.
66774797. num., pie kam šī ob-
ligācija solidāri apgrūtina arī

Aizupu 22. num. maias reģistra
322./1694. num., bet šo obligā-
ciju nevar izsniegt mājas īpaš-

njekam dzēšanai zemes grāma-
tas tadel, ka tā ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā I mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt parāda dzē-

šanu zemes grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 21. februārī.

L. 189/01023. 41305g

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Ko ddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4» civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p..

saskaņa ar Tirdzniecības A/S,

„Latvijas kokvilnas ražojumi"
lūgumu un savu 1938. g. 5. febr.

lemumu paziņo, ka parādniece
Tirdzniecības A/S» «Latvijas
kokvilnas ražojumi" ir samak-

sājusi paradu pēc 2 obligācijām
par: a) 12.000 rbl. ar 6°/o gadā

un b) 10.000 rbļ., kuras izdevusi
Millera grāmatu spiestuve
a) Robertam Štauvem, b) Ni-

kolajam Pichlau par labu un

'tas apstiprinātas: a) 1892. gada
1. februārī ar žurn. 132. num.,

b) 1880. g. 16. maijā ar kārt.
2. num. uz nekustamu īpašumu
Rīgas pils. 1. hip. iecirknī ar

zemes grāmatu reg. 216. num.,

punkta à minētā hipotēka man-

tošanas ceļā pārgājusi uz Annu

un Elfrīdu Gaaze un Vilhelmīnl

Zaniters un 1905. g. 5. janvārī

sadalīta trīs līdzīgās dalās, par

4000 rbļ. katra, ar atsevišķu ze-

mes gram. aktu izsniegšanu.
No minētas hīpotekas 1928. g.

10. augustā ar žurn. 4126. num.

divas daļas par 4000 rbl. katra

dzēstas, pie kam atlikusi Vilhelm
mīnei Zaniters cedētā dala par

400 rbl., kurai 1905. g. 17. jan-

vārī ar 242. num. izdots atse-

višķs zemes grāmatas akts kā

prasījuma dokuments, bet šīs

obligācijas nevar izsniegt atpa-

kaļ parādniecei hipotēku dzēša-

nai zemes grāmatās tādēļ, ka

nav zināmi šo obligāciju tu-

rētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz šīm obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī". Ja šīs personas no-

teiktā laikā nepieteiksies, obli-

gācijas atzīs par samaksātam

un Jūdzējai dos tiesību prasīt
parada dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1938. g. 21. februārī.

L. 187/01032. 41307?

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a
1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s-

49. num., otrdien, 1938. g. 1. martā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

4
Valdības Vēstnesis



Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.

oamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693- 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938.
g.

5 februāra lēmumu, paziņo, ka

lūdzēja ir saņēmusi paradu līdz

ar proc. pēc obligācijas par

1220. rbļ. ar 5% gada, ko izde-

vis Kārlis Bics V. Ceimernam

par labu ka pirkuma sumas at-

likuma nodrošinājumu un kas

apstiprināta 1875. g. 4._sept. ar

676. num. uz Jānim Ermanim

piederošo nekustamo īpašumu

Madonas apr._ Tirzas pag. Bi-

liešu JVs 40 maju ar zemes grā-

matu reģ. 104/839. num., bet šo

obligāciju nevar izsniegt mājas

īpašniekam dzēšanai zemes grā-

matās tādēļ, ka tā ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz šo obligāciju, pieteikties tiesā

1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēstnesī".

Ja šīs personas noteiktā laikā ne-

pieteiksies, obligāciju atzīs par iz-

nīcinātu un lūdzējai dos tiesību

prasīt parāda dzēšanu zemes

grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 21. februārī.

L. 188/01044. 41304r

Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1693., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Jana Gulbis-Gulbe

lūgumu un savu 1938. g. 5. febr.

lēmumu paziņo, ka parādnieks

Jānis Gulbis-Gulbe ir samaksā-

jis paradu pec 5 obligācijām

par: a) 5000 rbl. ar 6% gadā.
b) 10.000 rbl. ar 6°/o gadā,

c) 4000 rbl. ar sVs%> gadā,
d) 6000 rbl. ar 51 /Wo gadā, un

e) 20.000 rbl. ar 6% gadā, kuras

izdevuši: a) Augusts Kelbrants

Johanesam-Adamam Krēgeram

par labu, b) Eižens-Kārlis-Fer-,
dlnands Fausts Elizabetei Fā-

bers, dzim. Fichte par labu,
c) Luis un Šarlote Tolksdorfi

Eiženam-Kārlim - Ferdinandam
Faustam par labu, d) Luis un

Šarlote Tolksdorfi Šarlotei

Kvērteids par labu, un e) Ādams

Eduards Švolkovskis Luim un

Šarlotei Tolksdorfiem par labu

un kas apstiprinātas: a) 1880. g.

25. jūlijā ar kārt. 4. num.,

b) 1897. g. 16. oktobrī ar žurn,

2467. num., c) 1898. g. 11. maijā
ar žurn. 1321. num., d) 1898. g.

7. jūlija ar žurn. 1964. num.,

e) 1912. g. 4. aprilī ar žurn.

1486. num. uz nekustamu īpa-

šumu Rīgas pils. 1. hip. iecirkni
ar zemes grāmatu reģ. 516.

num. Pie kam „a" un „b" pk.
minētās obligācijas uz Kārla

Konrāda Berendsa testamenta

pamata ir cedētas Rīgas pilsoņu

literariski-praktiskai biedrībai,

bet šīs obligācijas nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam hi-

potēku dzēšanai zemes grāma-
tas tādēļ, ka nav zināmi šo ob-

ligāciju turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētām obligācijām, pie-
teikties tiesā I mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

>,Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzējam
būs tiesība prasīt parāda dzē-

šanu zemes grāmatā.
Rīgā, 1938. g. 21. februārī.

L. 198/01035. 41306«
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. O. Kodda r a s.

Rīgas apgabali, reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

15. februāra lēmumu pārreģis-
trēta „Korvas krājaizdevu sa-

biedrība" ar jaunu nosaukumu:

«Karvas krājaidevu sabiedrība"

un arī reģistrēti biedrības

biedru pilnā sapulcē 1937. g.
28. novembrī pieņemtie statūti.

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekretara_v._o._K o d d ar a s

Rīgas apgabali, reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

15. februāra lēmumu pārreģis-
trēti „Ilzenes krājaizdevu sa~

biedrības" biedru pilnā sapulcē
1937. g. 12. decembrī pieņemtie
statūti. 41187p
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

_Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

Paziņo, ka ar viņas ši gada
15

1
februāra lēmumu pārreģis ■

trets Ļaudonas patērētāju ko-

operativs ar jaunu nosaukumu
Ļaudonas patērētāju biedrība
un arī reģistrēti biedrības bied-
ru piina sapulcē 1937. g. 12. ok

tobrī pieņemtie statūti. 41188p
Nodaļas pārzinis H. M i n ta 1 s.

_Sekret. K.. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. februāra lēmumu pārreģis-
trēti «Tirzas patērētāju bied-

rības" biedru pilnā sapulcē
1937. g. 26. septembrī pieņemtie
statūti. 41189p
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka
ar viņas šī gada

15
1

februāra lēmumu pārreģis-
trēt „Ramkas krājaizdevu sa-
biedrība" ar jaunu nosaukumu:
„Rankas krājaizdevu sabied-

rība" un arī reģistrēti biedrības
biedru pilna sapulcē 1937. gada
7. decembrī pieņemtie statut'

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekret. K. Frīdrichs on s.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar_ viņas šī gada
15. februāra lēmumu pārreģis-
trēta „Doles - Ķekavas krāj-
aizdevu sabiedrība" ar jaunu
nosaukumu: „Doles krājaizdevu
sabiedrība" un arī reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1937. g. 31. oktobrī pieņemtie
statūti. 41191p
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
februāra lēmumu pārreģis-

trēti „Malpils krājaizdevu sa-

biedrības" biedru pilnā sapulcē
1937. g. 7. novembrī pieņemtie
statūti. 41192p

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichs o ns.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
15. februāra lēmumu pārreģis
treta „Bērzones draudzes krāj

aizdevu sabiedrība" ar jaunu

nosaukumu: ~Bērzaunes krāj-
aizdevu sabiedrība" un arī re-

ģistrēti biedrības biedru pilnā

sapulcē 1937. g. 21. novembrī

pieņemtie statūti. 41193p

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

15. februāra lēmumu pārreģis-
trēti „Apes krājaizdevu sabied-

rības" biedru pilnā sapulcē
1937. g. 6. novembrī pieņemtie
statūti. 411940

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

22. februāra lēmumu reģistrēti

Latvijas grāmatrūpniecībasdar-

binieku krājaizdevu sabiedrības

biedru pilnā sapulcē 1937. gada
7. novembrī pieņemtie statūti.

Nod. pārzinis J. R a i b ar t s.

Sekret. K. Fr ī d ric h s on s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra
4347. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

23. februāra lēmumu, ierakstītā

atklāta sabiedrība ar firmu

-Brāļi A. un 8. Vasermani".

Atklātie biedri- 1) 1909. gada
6. augusta Jaunjelgavā dzimu-
šais Abe Vasermans, dzīvo

Alūksnē, L. Pils ielā 52, un

2) 1907. g. 13. septembrī Jaun-

jelgava dzim. Sroelis-Moiše Va-

sermans, dzīvo Alūksnē, Jāņ-

kalna ielā 25.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1938. g. 5. februārī un tad pat
atklāta tās darbība.

Sabiedrības sēdeklis atrodas

Alūksnē, Pils ielā 52.

Darbības nozare: a) koku

tirdzniecība un b) lauksaimnie-

cības ražojumu un lupatu uz-

pirkšana atkalpārdošanai.

Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „V. Viktors

Ābels" (Rīgā, Lāčplēša ielā 76)

reģistra 10. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 23. febr.

lēmuma pamata ierakstīts:

1) šīs firmas uzņēmuma Rīgā,

Tērbatas ielā 33/35 darbības no-

zare no 1938. g. 1. janvāra ir

polsterpiederumu, dūnu, spalvu,

gultas segu un spilvenu tirdz-

niecība;
2) saskaņa ar paziņojumu,

min. firma 1937. g. 15. oktobrī

likvidējusi uzņēmumu pol-

sterpiederumu tirgotavu Rīga,

L. Grēcinieku iela 34. 41675g

Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ar firmu „Wittrock un Schlei-

cher" (Rīgā, Smilšu iela 8/10,

4. dz.) 'ierakstītas atklātas sab.

reģistra 92. folijā, uz tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 24. febr.

lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar sab. līguma 1938.

gada 15./17. februāra uzrakstu,

no šīs sab. 1938. g._ 15. februārī

izstājies tas atklātais biedris

.jergs Vitroks un tad pat sab.

kā atklātais biedris iestājies

1873. g. 26. jūlija Samsalā dzini.

Hugo Vitroks, dzīvo Vācijā, Ka-

ralaučos, Orselnstr. 4. 41679s

Rīgā, 1938. g. 24. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M.Grunduli s.

Sek;etars A. B e rzirj š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „W. Basse"
(Rīga, L. Jēkaba ielā 3/5) re-

ģistra 128. folija, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 22. feb-

ruāra lēmuma pamata:
a) ierakstīts, ka šīs firmas

īpašnieks Richards (viņš arī

Richards-Viljams) Base 1937. g.

30. decembri miris;

_b) atzīmēts, ka ar Rīgas pil-

sētas bāriņtiesas 1938. gada
15. februāra lēmumu par mir.

Richarda-Viljama Bases atstā-

tas mantas aizgādni iecelts 1904.

gada 18. jūnijā Rīgā dzim. Vil-

jams Basse, dzīvo Rīgā, Grē-

cinieku ielā 4, 5. dz. 41523g

Rīgā, 1938. g. 22. februārī.

Sekretārs A. Bērziņš.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „Corona" M.
Nāgels" reģistra 623. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

23. februāra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

1) ka šīs firmas īpašniece
Minna Nāgels no 1936. g. 29. ok-

tobra dzīvo Rīgā, Margrietas
iela 18, 1. dzīv.;

• 2) ka min. firmas uzņēmums,
kura darbības nozare ir māk-

slīga raga izstrādāšana, 1938. g.

22. februārī pārvietots Silmaču

ielā 3, Rīgā;

3) ka prokūristam Leopoldam

Melpertam pilnvara-prokura iz-

dota arī 1938. un 1939. gadam.

Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reg.

nod. paziņo, ka uz tirdzniec.

reg tiesneša 1938. g. 18. februā-

ra lēmuma pamata tirdzniec.

~A" reģistrā ierakstītās atklātās

sab. „Brāļi Deičs" (Rīgā, Brī-

vības ielā 151) 1021. folijā izla-

bots 1937. g„ 30. janvāra ie-

raksts. Saskaņā ar izlabojumu,
šīs sab. atklātā biedre ir 1879.

gada 2. februārī Polijā dzimusē

Šifra Deičs. 41520g

Rīgā, 1938. g. 18. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
1206. num. ierakstītā firma

„Emma Pētersons" (Rīgā, Aiz-

sargu ielā 68, 29. dz.) uz tirdz-

niec. reg. tiesneša 1938. gada

22. februāra lēmuma pamata

tirdzniecības reģistrā dzēsta,
kā darbību izbeiguši 1937. gada
31. decembrī. 41521g

Rīgā, 1938. g. 22. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „Feliks Mei-

rons" (Rīgā, Tirgoņu ielā 8) re-

ģistra 1330. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 22. febr.

lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1937. g. 31. decembrī lik-

vidējusi uzņēmumus konditore-

jas-maiznīcas Rīgā, Kalku ielā

3/5 un L. Grēcinieku ielā 20.

Rīgā, 1938. g. 22. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas „E. Topu-
novs" reģistra 1591. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

24. februāra lēmuma pamata ie-

rakstīts, ka šīs firmas uzņē-

mums pārtikas preču tirgo-

tava 1938. g. 22. februārī pār-
vietots Vecpilsētā 2, Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 24. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītās firmas „Herberts

Tauriņš" reģistra 1809. folija,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gada 24. februāra lēmuma pa-

mata ierakstīts, ka saskaņā ar

paziņojumu:

a) šīs firmas īpašnieks Her-

berts Tauriņš no 1937
:

gada

16. februāra dzīvo Rīga, Vec-

pilsētā 2, 5. dzīv.;

b) min. firmas uzņēmums

pārtikas preču tirgotava 1938.

gada 18. februārī pārvietots
Marstalu iela 23, Rīgā. 41678g

Rīgā, 1938. g. 24. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B e r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
2192. num. ierakstītā firma
„Karlis Krievs" (Rīgā, L. Mas-
kavas iela 31a) uz tirdzniec.
reg. tiesneša 1938. g. 21. febr.
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistra dzēsta, kā darbību iz-

beiguši 1938. g. 15. februārī»

Rīgā, 1938. g. 21. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs A. B ē r z_i_ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
2768. num. ierakstītā komandit-

sabiedrības firma „Z. Etingers un

biedrs" (Rīgā, Ganu ielā 4, 29.dz.)
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
24. februāra lēmuma pamata
tirdzniec. reģistrā dzēsta, jo sa-

skaņā ar sab. līguma 1938. g.
21. februāra uzrakstu, min. sab.

darbība izbeigta, resp. sab. likvi-

dēta 1938. g. 1. janvārī. 41683z

Rīgā, 1938. g. 24. februatrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. 15 ē r z i ņ š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo-,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītas firmas „M. Jurjans"
reģistra 3054. folijā, uz tirdzn.

reg.. tiesneša 1938. g. 21. febr.
lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņa ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums naftas pro-

duktu, augu un dzīvnieku elju
un tauku un riepu tirdzniecība
un imports 1938. g. 15. februārī

pārvietots Raiņa bulv. 31, 1. dz.,
Rīga. 41528g

Rīga, 1938. g. 21. februārī.

Tirdzn.reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas ~M. Grušlav-
skis" (Rīgā, Andreja Pumpura
ielā 5, 10-b. dz.) reģistra 3772.

folijā, uz tirdzniecības reģ. ties-

neša 1938. g. 23. februāra lē-

muma pamata ierakstīts:

šīs firmas uzņēmuma darbības

nozare turpmāk ir aģentūra un

eksports (mākslīgais zīds) un

apdrošināšanas aģentūra. 41674z

Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu „Ogres koka vilnas

fabrikas E. Meiers un biedri

K/S" (Ogrē, „Grēbu" mājās),

Daugavpils ielā 7), ierakstītās

komanditsabiedrības reģistra
4063. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1938. g. 19. februāra

lēmuma pamata:
a) ierakstīts:

1) pēc sab. līguma 1937. gada

21. decembra grozījuma uzrak-

sta, šai komanditsabiedrībā kā

personīgi atbildīgais biedris ie-

stājies 1878. g. 13. augustā Lie-

pājā dzim. Jānis Baumanis,
dzīvo Rīgā, Miera ielā 5, 9. dz.:

2) saskaņā ar sab. līguma 1937.

gada 21. decembra grozījuma

uzrakstu, šai komanditsabiedrī-

bā turpmāk piedalās viens ko-

manditists ar dalības naudu

Ls 500,— apmērā:
b) strīpots ieraksts par pro-

kūristiem Vilhelmu Kelpinu un

Hansi Stolterfotu. 41530g

Rīgā, 1938. g. 19. februārī.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretars A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Viktors Beļ-
skis" (Rīgā, preču stacijas lau-

kumā 169) reģistra 4333. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša š. g.

23. februāra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

šī firma 1938. g. 15. februārī

atvērusi Rīgas preču stác. lauk.

164. malkas noliktavu. 41669z

Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Tirdzn.reg.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu «Noliktavu un trans-

porta akciju sabiedrība „Mer-

kurs" („Merkur" Warehousing

and Transportation Co Ltd")

(Rīgā, Kaļķu ielā 3/5) ierakstī-

tās akciju sabiedrības reģistra

107. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 22. februāra

lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņa ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētāja viet-

nieks Mārtiņš Maike no 1937. g.

19. oktobra dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 75, 35. dz. 41527g

Rīgā, 1938. g. 22. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.
Sekretārs A. B ē r z i rj š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

>-eģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ierakstītās firmas „Vilnas aus-

tuves akciju sabiedrība „S.
Švarca dels" (Rīgā, Ganību
dambī 31) reģistra 146. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gada 22. februāra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

šī_ firma 1938. g. 2. janvārī
atvērusi Rīga, Audēju ielā 10

uzņēmumu manufaktūras
preču tirgotavu. 41526g

Rīgā, 1938. g. 22. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā

ārzemju akciju sab. ~Šveices ak-

ciju sabiedrība „F. Hoffmann

La Roche & Co, Bāzeiē", filiāles

Rīgā" (Rīgā, Karlīnes ielā 23)
202. folija, uz tirdzniec. reģistra
tiesneša 1938. g. 23. februāra

lēmuma pamata ierakstīts:

finansu ministrijas paziņojums
par darbības noteikumu pagari-
nāšanu sab. nodaļai Latvijā a)
līdz 1937. g. 31. decembrim izslu-

dināts 1937. g. 15. janvārī ~Ekon-
omista" 1. num. un b) līdz

1942. g. 31. decembrim -■ 1938. g.
1. februārī ~Ekonomista" 3.num.

Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērzi ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība„Augļu
Eksports" (Rīgā, Aizsargu ielā 2)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 205. folijā, uz tirdzniecības

reģistra tiesneša 1938. g. 23.

februāra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

saskaņā ar protokolu, 1937. g.

2. augustā šīs sab. valdes sēdē

par valdes priekšsēdētāju ievēlēts

Rūdolfs Eizentāls. 41671

Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Gr un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu „Paju . sabiedrība alu-

minija un metāla preču rūpniecība

„Alumetal" (Rīgā, Brīvības ielā

129/133) ierakstītās paju sabied-

rības reģistra 212. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

23. februāra lēmuma pamata

ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes locekle Anna Pines

no 1938. g. 3. februāra dzīvo

Rīgā, Blaumaņa ielā 36, 5. dzīv.

Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Tirdzn.reg.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B e r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ierakstītās firmas „L. W. Goeg-

ginger" akciju biedrība" (Rīga,

Sporta ielā 2) reģistra 240. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 22. februāra lēmuma

pamata ierakstīts:

pēc paziņojuma, sakara ar

Vidzemes šosejas pārdēvēšanu

un namu numerācijas pārkār-

tojumu, šīs firmas uzņēmuma

litogrāfijas atrašanās vieta

ir Rīgā, Brīvības gatvē 33/35.

Rīgā, 1938. g. 22. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabait. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistra

ar firmu „Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība ~Bek-

ona eksports" (Rīgā, Baznīcas

ielā 4-a, 3. un 4. dzīv.) ierakstītās

akciju sabiedr. reģistra 293. folijā
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

24. februāra lēmuma pamata

ierakstīts, ka saskaņā ar paziņo-

jumu:

a) Šādi min. sabiedrības uz-

ņēmumi turpmāk sauksies: 1 gal-
venais uzņēmums bekona,

gaļas, konservu un desu fabrika

ar nosaukumu ~Tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrības

„Bekona eksports" Rīgas fabrika"

2) fabrika Valmiera bekona,

ga|as un desu fabrika un minerāl-

ūdens iestāde ar nosaukumu

~Tirdzniecības un rūpniecības ak-

ciju sabiedrības ~Bekonaeksports"
Valmieras fabrika" un 3) fabrika

Liepājā bekona, gaļas, desu

un konservu fabrika ar no-

saukumu ~Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrības „Be-
kona eksports" Liepājas fabrika";

b) valdes locekļu kandidāti

Augusts Kaksis dzīvo Rīgā, Inže-

nieru ielā I un Eduards Liepiņš—■
Ēveles pag. Vīciepos. 41'680z

Rīgā, 1938. g. 24. februārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
379. num. ierakstītā akciju sa-

biedrības firma „Rīgas kuģniecī-
bas akciju sabiedrība (The Riga
Shipping Company, Limited)" lik-

vidācijā (Rīgā, Valdemāra ielā 7)
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.
23. februāra lēmuma pamata
tirdzniecības reģistrā dzēsta, jo
saskaņā ar protokolu, šī sabiedrība

1938. g. 22. janvāra akcionāru

ārkārtējā sapulcē atzīta par lik-

vidētu. 41682z

Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Tirdz;n.reê.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reêistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~B" reģistrā

ierakstītās firmas „A/S. Ādu un

vilnas centrāle" (Rīgā, 15. maija
laukumā 1) reģistra 446. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

24. februāra lēmuma pamata ie-

rakstīts:

šai firmai ir arī Jelgavā, Do-

beles šos. 2, uzņēmums ādu

fabrika (pēc rūpniecības un amat-

niecības nozaru klasifikācijas AR
1. zoļu un citas smagās ādas un

AR 2. virs- un smalkādas) ar

nosaukumu „Jelgavas ādu fab-

rika". 41677z

Rīgā, 1938. g. 24. februārī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistra
ierakstītās firmas ~Tirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrība

~ĶseģelnieKs" (Rīgā, 15. maija
laukumā 1, 6. dz.) reģistra 448.

folijā uz tirdzniecības reģ. tiesneša

1938. g. 23. februāra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

bez tirdzniecības reģistrā jau
atzīmētiem uzņēmumiem un no-

liktavām, šai firmai ir arī Rēzek-

nes apr. Bērzgales pag. uzņē-
mums ~Dekšņu ķieģeļu ceplis"
(pēc rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikācijas KB 5. māla

ķieģeļi un KB 10. nevapetas
māla caurules) un Rēzeknes 2. sta-

cijas laukumā ķieģeļu un drenu

cauruļu noliktava. 41670z

Rīgā, 1938. g. 23. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā
463. num. ierakstītās firmas

~Rūpniecības un tirdzniecības ak-

ciju sabiedrība ~Aiviekste" (Ma-
donas apr. Kalsnavas pag. Ai-

viekstes spēkstacijā) reģistra fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 22. februāra lēmuma

pamata ierakstīts:

šai firmai ir Kalsnavas pag.

Aiviekstes spēkstacijā uzņē-
mums elektriskā spēkstacija

un kokzāģētava. 41672z

Rīgā, 1938. g. 22. februārī.

Tirdzn. reģ. tìèsa.M.G r un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu ~Apvienotā kuģniecī-

bas akciju sabiedrība" ieraksti

tās akciju sabiedrības reģistra

464. folijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 22. februāra
lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. sēdeklis 1938. g. 1. februārī

pārvietots 15. maija laukumā 2,
2./3. dz., Rīgā. 41525g

Rīgā, 1938. g. 22. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i s.

Sekretārs A. B.ē r z i ņ š.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1717. pantu, paziņo, ka 1938.

gada 15. februāri tiesa nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu prasī-

juma dokumentu, kas izdots

firmai Gustavs Buksbaums

(Buxbaura) par labu un kas

apstiprināts 1917. g. 1. septem-

brī ar 7. num. uz nekustamu

īpašumu Jelgavā ar zemes grā-

matu reg. 24. num.; 2) izsniegt

lūdzējam šī • lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai attiecīgā

zemes grāmatā. O. I. 196/38.

Jelgavā, 1938. g. 21. febr.

Priekšsēdētāja v. J. Lec i s.

Sekretārs M. Devingtels.

49. nutn., otrdien, 1938.
g. 1. martā

Valdības Vēstnesis 5



Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar savu 1938. g. 10. feb-

ruāra lēmumu, paziņo, ka

Jānis Alberts Glāznieks atzīts

par garā vāju un viņa personai

un mantai nodibināta aizgād-

nība. O. 245/38. L 41206p

Jelgavā, 1938. g. 21. februāri.

Priekšsēdētāja v. J. L e c is.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

saskaņā ar savu 1938. g. 10. feb-

ruāra lēmumu, paziņo, ka

Fricis
- Valdis Ansabergs atzīts

par garā vāju un viņa personai

un mantai nodibināta aizgād-

nība. O. 235/38. 1. 41207p

Jelgavā, 1938. g. 21. februārī.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1570. pantu, paziņo, ka izskatī-

jusi Pelagejas Perevoščikovs

lūgumu izsludināt par mirušo

nozudušo Dorofeju Perevož-

čikovu, tiesa 1938. g. 10. februārī

nolēma: izsludināt par mirušu

Dorofeju Perevožčikovu, kas

dzimusi 1878. g. 8. septembrī

(v. st.). O. 89/38. 1. 41208p

Jelgavā, 1938. g. 21. febr.

Priekšsēdētāja v. J. Lec i s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

8. marta atklātā tiesas sede at-

taisīs un nolasīs Friča Abiņa

testamentu. Fricis Abinš dzi-

mis 1913. g. 29. aprīlī un miris

1937. g. 20. novembrī.

fekavā, 1938. g. 25. februārī.

M. 1279. 1. 41869g
Priekšsed. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

8. marta atklātā tiesas sede at-

taisīs un nolasīs Pētera Federa

testamentu. Pēteris Feders dzi-

mis 1868. g. 29. jūnijā un miris

1936. g. 8. novembrī.

Jelgavā, 1938. g. 25. februārī.

M. 1298. L 41870g

Priekšsed. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

8. marta atklātā tiesas sede at-

taisīs un nolasīs Jāņa Spuras

testamentu. Jānis Spura dzimis

1862. g. 15. jūlijā un miris 1937.

gada 10. novembrī.

Jelgavā, 1938. g. 25. februārī.

M. 1333. I. 41871g

Priekšsed. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistrac.

«od. paziņo, ka ar viņas 1938. g.

8. februāra lēmumu reģistrēti

Zlēku izglīt. biedr. un Zlēku

pag. lauksaimn. biedrības ap-

vienošanās, saskaņā ar minēto

biedrību 1937. g_. 20. oktobra

valžu kopējās sēdes pieņemto

lēmumu, pie kam Zlēku izglī-

tības biedrība ar visiem saviem

aktīviem un pasiviem ieiet

Zlēku pagasta lauksaimniecības

biedrībā, kura turpina darboties

uz līdzšinējo statūtu pamata.

Jelgavā, 1938. g. 21. februārī

61/37. 1. 41210p
Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. registrac.
nod. paziņo, ka ar viņas 1938. g.

8. februāra lēmumu reģistrēta

Lauksaimniecīb. biedrības „Ga-

roze", Mežotnes biškopība-*
biedrības un Mežotnes lauk-

saimniecības biedrības apvie-
nošanās saskaņā ar minēto bied-

rību 1937. g. 2. septembra
valžu kopējās, sēdes pieņemto

lēmumu, pie kam Lauksaim-

niecības biedrība „Garoze"

un Mežotnes biškopības bied-

rība ar saviem aktīviem un

pasīviem ieiet Mežotnes lauk-

saimniecības biedrībā, kura
turpina darboties uz līdzšinējo

statūtu pamata.

Jelgavā, 1938. g. 21. februar

L. 94/37. 41211p
Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.

Sekret'ara p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabali, reģistrac.
nod. paziņo, ka ar viņas 1938. g.

& februāra lēmumu reģistrēta

Upenieku izglītības veicināšanas

biedrības un Zebrenes pagasta

lauksaimniecības biedrības ap-

vienošanās, saskaņā ar minēto

biedrību 1937. g. 10. oktobra

valžu kopējās sēdes pieņemto

lēmumu, pie kam Upenieku

izglītības veicināšanas biedrība

ar visiem saviem aktiviem un

pasiviem ieiet Zebrenes pagasta

lauksaimniecības biedrībā, ku

ra turpina darboties uz līdzši

nēio statūtu pamata.

Jelgavā, 1938. g. 21.. februārī.

L. 145/37.
_

41212p

Nod. parz.-tiesn. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. registrac.

nod. paziņo, ka ar viņas 1938
I

g.

8. februāra lēmumu reģistrēta

Tērvetes pagasta lauksaimnie-

cības biedrības un Kalnamuižas-

Tērvetes bibliotēkas biedrības

apvienošanās, saskaņā ar minēto

biedrību 1937. g. 3. novembra

valžu kopējās sēdēs pieņemto

lēmumu, pie kam Kalnamuižas-

Tērvetes bibliotēkas biedrība

ar visiem saviem aktīviem un

pasīviem ieiet Tērvetes pagasta

lauksaimniecības biedrība, kura

turpina darboties uz līdzšinējo

statūtu pamata.

Jelgavā, 1938. g. 21. februārī

L. 184/37. 41213P

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. registrac.

nod. paziņo, ka ar viņas 1938
I

g.

8. februāra lēmumu reģistrēta

Laidzes kultūras biedrības un

Laidzes lauksaimniecības bied-

rības apvienošanās, saskaņā ar

minēto biedrību 1937. g. 4. de

cembra valžu kopējas sēdes

pieņemto lēmumu, pie kam Lai-

dzes kultūras biedrība ar sa-

viem aktiviem un pasīviem ieiet

Laidzes lauksaimniecības bied-

rībā, kura turpina darboties uz

līdzšinējo statūtu pamata.

Jelgavā, 1938. g. 21. februārī.

L. 39/37. 41213a

Nod. pārz.-tiesn. J. Lecis.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājies man-

tojums un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasī-

bas kā mantiniekiem, legatariem,

kreditoriem, fideikomisariem un

t. t, pieteikt savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.

Vēstu." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām:

1) Antons Ciunelis, dzim.
1875. g. 19. jūlijā, mir. 1933. g.

22. oktobrī Daugavpilī,
L. 37. a/38.;

2) Tatjana Leonovs, dzim.

1912. g., mir. 1937. g. 30. jū-

nijā Laucesas pag., L. 683. a/38.;

3) Helēna Seleznevs, mir.

1922. g. 25. februārī Silenes

pag., L. 756. a/38.;

4) Francis Svarinskis, dzim.

1866. g., mir. 1933. g. 24. maijā
Rudzētu pag., L. 787. a/38.;

5) Kazimirs Avgucevičs (arī

Augucevičs), 53 g. vecs, mir.

1920. g. 28. martā Daugavpilī,
L. 884 a/38.;

6) Peters Kudeņš, 80 g. vecs,

mir. 1933. g. 5. jūnijā Aulejas

pag.,
_

L. 967 a/38.;
7) Jānis Vuškarnieks, dzim.

JB9l. g. 22. martā, mir. 1936. g.

21. jūnija Salienas pag.,

L. 1050 a/38.;
8) Ermīne-Amia Bluzmar.is,

dzim. 1902. g., mir. 1934. g.

29. septembrī, L. 1099 a/38.;

9) Ignats Garkulis, arī Gure-

vičs, dzim. 1889. g. 6. oktobrī,

mir. 1937. g. 30. janvārī Kur-

cuma pag., L. 1135a/38.;

10) Aleksandrs Staševičs,
dzim. 1872. g. 21. oktobrī, mir.

1937. g. 18. jūnijā Jēkabpils
apr. slimnīca, L. 1157 a/38.;

Daugavpilī, 1938. g. 19. febr.
L. 37 a/38. 41220v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.

p., paziņo, ka 1938. g. 15. martā

minētās noda|as atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs še minētu

mirušo personu testamentus:

1) Augusta Cibulska, dzini.

1879. g. 10. februārī, mir. 1937. g.
10. februārī Višķu pagastā.

L. 1018a/38;
2) Kunegundas Pudāns, dzim.

1859. g. 2. septembrī, mir. 1937.g.
25. novembrī Līksnas pagastā.

L. l!5!a/38;
3) Pāvela Grickeviča, dzim.

1863. g., mir. 1937. g. 18. dec.

Piedrujas pagastā. L. 1199a/38;
4) Annas Modzelevskis. dzim.

1875. g. 5. decembrī, mir. 1937. g.
19. novembrī Daugavpilī.

L. 1241/a/38;
5) Simeona (Semjona) Koma-

rova, dzim. 1900. g. 1. septembrī,
mir. 1937. g. 25. oktobrī Višķu

pagastā. L. 1281a/38;
6) Jāņa Posa, dzim. 1856. g.,

mir. 1937. g. 27. decembrī Asūnes
pagastā. L. 1286a/38;

7) Jāņa Ivanova, dzim. 1848.g.
24. jūnijā, mir. 1937. g. 27. jūlijā
Biķernieku pagastā. L. 1420a/38;

8) Vikentija Vasiļevska, dzim.
1876. g. 15. septembrī, mir.
1937. g. 13. maijā Demenes pa-
gastā. L. 1432a/38;

9) Jāņa Korsaka, dzim. 1856.g.
8. februārī, mir. 1938. g. 27. jan-
vārī Līksnas pag. L. 1433a/38;

10) ĀdamaSkuteļa, dzim. apm.

1883. g., mir. 1938. g. 16. janvārī

Daugavpilī. L. 1438a/38.

Daugavpilī, 1938.g.24.februarī.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. krimi-

nālnodaļa, pamatojoties uz Sodu

lik. 239.' p., paziņo, ka ar 1938. g.

18. janvāra spriedumu Leja Maz-

mans, dzim. 1907. g. 28. janvārī

Viļakā, atzīta par vainīgu sabojā-

jušcs ēdamvielu glabāšanā pārdo-

šanai savā konditorejā Viļakā,
Liepnas ieiā 4, 1937. g. 27. jūnijā
un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar Ls 25,— vai nesamaksas

gadījumā ar 1 nedēļu atrestā.

1938. g. 23. februārī.

41. 1. 41537b

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra p. (paraksts).

Daugavpils apgabali. 1. krimi-

nālnodaia, pamatojoties uz Sodu

lik. 239.'p., paziņo, ka ar 1938
;

g.

20. janvāra spriedumu Nadežda

Vasiijevs, dzim. Eigems, dzim.

1889. g. 17. okt. Daugavpilī,
atzīta par vainīgu cilvēka uz-

turam nederīgu ēdamvielu glabā-
šanā pārdošanai savā gaļas un

desu tirgotavā Jaunlatgalē, Lāč-

plēša ielā 8, 1937. g. 18. augustā

un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar Ls 25,— vai nesamaksas

gadījumā ar 1 nedēļu arestā.

1938. g. 23. februārī.

118. 1. 41538b

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra p. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 6. februārī

mirušā Kazimira Anča (Kas-

mera Ansa) 1933. g. 26. jūnijā
sastādītais privattestaments ar

apgabaltiesas 1937. g. 26. jūlija

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai. L. 2086a/37. 41221r

Daugavpilī, 1938. g. 19. febr.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

_

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 6. maijā mi-

rušā Antipa Kleščenkova 1937.

gada 30. aprilī sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas

1937. g. 16. novembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 19. febr.

L. 3057a/37. 41222r

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 11. janvārī
mirušā Alekša Bārbala 1937. g.

10. janvārī sastādītais privat-

testaments ar apgabaltiesas

1937. g. 30. oktobra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g: 19. febr.
L. 2819a/37. 41223r

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 7. oktobrī
mirušā Antona Klementjeva
1929. g>. 26. oktobrī sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 16. apriļa lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 19. febr.
L. 25a/37. 41224r

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 9. oktobrī

miruša Antona Anča (Matīsa d.)
1937. g. 6. februārī sastādītais

notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 4. decembra

lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 3618a/37. 41225r

Daugavpilī, 1938. g. 19. febr.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltinš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

pazjno, ka 1937. g. 19. jūnijā mi-

ruša Anisima Lisicas (Lisovska)
1933. g. 12. jūnijā sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 15. novembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938.
g. 19. febr.

L. 2825a/37. 41226r

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali, tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1938. g. 18. febr.

lēmumu, tirdzniec. ~A" reģistrā
firmas „Zavels Šeinis" 21. folijā
atzīmēts, ka firma paplašinājusi
sava uzņēmuma darbības nozari

ar gatavu apģērbu tirdzniecību.

Daugavpilī, 1938. g. 24. febr
21-1- . 41744b

Tirdzn. reà. tiesn. J. Erdmanis
Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Rīgas pils. bāriņtiesa saska-
ņa ar savu 1937. g. 9. novembra
lēmumu Feodora Anisimova ģi-
menes legata lietā uzaicina ie-
rasties šai tiesa 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
dienas ..Valdības Vēstnesī" vi-

sas tās personas,
kas varētu

pretendēt uz Feodora Aņisimo-

va ģimenes legata pabalstu.

Priekšsēdētājs K. Ceļms.
41556g Sekretārs O. Ka d e.

Rīgas pils. bāriņtiesa Alek-

sandra un Marijas Aniskoviču

aizbildnības lietā uzaicina piln-

gadību sasniegušos: Aleksandru

Aniskoviču, dzim. 1908. gada

1. novembrī, un Mariju Anisko-

viču, dzim. 1910. g. 12. jūlija,

kuru dzīves vietas Rīgas pilsē-

tas bāriņtiesai nav zināmas, ie-

rasties šai tiesā 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstu." un saņemt vi-

ņiem pienākošās naudas sumas.

Neierašanās gadījumā naudu

iemaksās apgabaltiesas depo-

zītā. 41557g

Priekšsēdētājs K. C e hn s.

Sekretārs O. Kā d e.

Valmieras apr. 2. iec. mierties-

nesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar viņa 1938. g.

17. janvāra tiesas pavēli Rein-

holds Eberhards, dzim. 1864. g.

14. decembrī Rīgā, atzīts par

vainīgu bojātu, cilvēku uzturam

nepielaižamuaknu desu glabāšanā
pārdošanai savā gaļas un desu

tirgotavā Salacgrīvā, Jūras ielā 4,

kas konstatēts 1937. g. 10. nov.,

un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar Ls 50,— vai nemaksas

gadījumā ar 2 nedēļām arestā.

Valmierā, 1938. g. 23. februārī.

37. 1. 41549b

Miertiesnesis K. P ē te r s o n s.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis ar

1937. g. 21. decembra tiesas pa-

vēli pēc Sodu lik. 236. p. 1. ci.,

26. un 57. p. sodījis Annu sters,
dzim. Gvozds, ar Ls 20,— vai

6 dienām arestā, par to, ka viņa
1937. g. 9. novembrī savā piena
veikalā Liepājā, Kuršu ielā 11,

pārdevusi bojātu pilnpienu

1938. g. 23. februāri.

L. 797/37. 41552z

Miertiesnesis H. Mei k e.

Priekules-Vainodes iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 29. dec.

spriedumu Apolinarija Daņilovs,
dzim. 1908. g. 4. janv. Jēkabpilī,
atzīta par vainīgu, ka 1937. g.

27. septembrī Ezeres pag. tirgo-
jusies ar cilvēku uzturam ne-

pielaižamu desu un sodīta pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d., 26. un

57. p. ar Ls 25,—'vai nesamaksas

gadījumā ar 7 dienām arestā.

pliekulē, 1938. g. 22. februārī.

722. 1. 41606b

Miertiesnesis E. H ū n s.

Priekules - Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 29. dec.

spriedumu Krišis Lasis, dzim.
1877. g. 10. jūnijā Lutriņu pag.,
atzīts par vainīgu, ka 1937. g.
27. septembrī Ezeres pag. tirgojies
ar cilvēku uzturam nepielaižamu
desu un sodīts pēc Sodu lik.

236. p. 1. d., 26. un 57. p. ar

Ls 25,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 7 dienām arestā.

Priekulē, 1938. g. 22. februārī.
701. 1. '41607b

Miertiesnesis E. H ū n s.

Priekules - Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 29. dec.

spriedumu Katrīna Gureckis,
dzim. Bugeļevičs, dzim. 1890. g.
7. septembrī Lietavā, atzīta par

vainīgu, ka 1937. g. 27. septembrī
Ezeres pag. tirgojusies ar cilvēku
uzturam nepielaižamu desu un

sodīta pēc Sodu lik. 236. p.
1. d., 26. un 37. p. ar Ls 20,
vai nesamaksas gadījumā ar

5 dienām arestā.

Priekulē, 1938. g. 22. februārī.
711. 1. 41608b

Miertiesnesis E. Hū n s.

Priekules - Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 29. dec'.
spriedumu Jūle Pauls, dzim.
Freimanis, dzim. 1880. g. 23. dec.

Gaiķu pag., atzīta par vainīgu,
ka 1937. g. 27. sept. Ezeres pag.
tirgojusies ar cilvēku uzturam

nepielaižamām desām un sodīta

pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. un

26. un 57. p. ar Ls 25, vai

nesamaksas gadījumā ar 7 dienām

arestā. 712.1. 41609b

Priekulē, 1938. g. 22. februārī.

Miertiesnesis E. H ū n s.

Saldus iec. miertiesnesis

paziņo, ka 1896. g. 11. janvārī
Liepājā dzimusē Latvijas pilsone
Helēne Tonigs (Thonigs), dzīvo

Skrundas ciemā, Rudziņa namā,
sodīta ar Saldus iecirkņa mier-

tiesneša 1937. g. 22. novembra

tiesas pavēli, kurai ir likumīgā
spēkā nākuša tiesas sprieduma
nozīme, pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar Ls 50, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 2 nedēļām

arestā par to, ka tā š. g. septembrī

Skrundas ciemā savā desu darb-

nīcā izgatavojusi desas, kuras

cilvēku uzturam nav bijušas pie-

laižamas.

Saldū, 1938. g. 23. februāri.

1207/37. 41550b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretāra v. M. Ja n s o n s.

Saldus iec. miertiesnesis

paziņo, ka 1896. g. 11. janvārī

Liepājā dzimusē Latvijas pilsone
Melēne Tonigs (Thon'igs), dzīv.

Skrundas ciemā, Rudziņa namā,
sodīta ar Saldus iecirkņa mier-

tiesneša 1937. g. 22. novembra

tiesas pavēli, kuŗai ir likumīgā

spēkā nākuša tiesas sprieduma

nozīme, pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar 50 latiem vai maksāt-

nespējas gadījumā ar 2 nedēļām
arestā par to, ka tā š. g. septembrī
Skrundas ciemā savā desu darb-

nīcā izgatavojusi desas, kuras

cilvēku uzturam nav bijušas pie-
laižamas.

Saldū, 1938. g. 23. februārī.

1208/37. 4155 lz

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretāra v. M. Ja n s o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,

uz Tautas labklājības ministri-

jas lūgumu un pamatojoties uz

Civilpr. nolik. 380., 397.,401., 405.,

413., 414. un 416. p., uzaicina

atbildētāju Pēteri Ludboržu,

kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties Kārsavas ie-

cirkņa miertiesā, Kārsavas sta-

cijā, 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un paziņot savu

dzīves vietu.

Prasība iesniegta par Ls 41,83

piespriešanu sakarā ar Pētera

Cibulska ārstēšanu Latv. Sar-

kanā Krusta Rēzeknes slimnīcā

par kautiņā dabūtiem, Pētera

Ludborža nodarītiem miesas bo-

jājumiem.

Ja noliktā laikā atbildētājs

neieradīsies personīgi, nesutīs

pilnvarnieku, vai nepaziņos sa-

vu dzīves vietu, šo lietu noliks

sēdē un izspriedīs ar aizmu-

gurisku spriedumu.

Kārsavā, 1938. g. 21. februārī.

L. 36/38. c. 1. 41233p

Miertiesnesis A. Eikl o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz savu š. g. 17. febr.

lēmumu un Civilproc. nolik.

1774. p. un 1776.—1779. p.,

paziņo, ka ar šo lēmumu atzīta

par atsauktu un anulētu ģeneral-

pilnvaru, ko 1937. g. 5. martā

Veronika Bilinskis izdevusi Broņi-
slavam Bilinskim un kas tanī

pat dienā apliecināta pie Kār-
savas notāra V. Dukaļska ar

reģistra 495. num.

Kārsavā, 1938. g. 24. febr.

251 c/38. 41604b

Miertiesnesis A. E i k 1 o ns.

Kārsavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1938. g. 20. janv.
spriedumu tirgotājs Viktors Tu-

mulkāns, dzim. 1879. g. Mēr-

dzenes pag., atzīts par vainīgu,
ka 1937. g. 6. oktobrī savā

tējnīcā Kārsavā, Tirgus laukumā,
nav ievērojis pienācīgu tīrību

un sodīts pēc Sodu lik. 235.,
26. un 57. p. ar Ls 15,— vai

maksātnespējas gadījumā ar

4 dienām arestā.

Kārsavā, 1938. g. 24. februārī.

42k./38. 41605b

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Rēzeknes I. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1776.—1779. pantiem, saskaņā
ar savu 1938. g. 24. aprīļa lēmumu

izsludina par atsauktu un nede-

rīgu pilnvaru, ko Jānis Poļanskis
izdevis Aleksandrai Poļanskis un

apliecinājis Rēzeknes notārs Pū-

riņš 1930. g. 20. martā ar reģistra
3040. num., un arī visas tās

pilnvaras, kas izdotas uz minētās

pilnvaras pamata.

Rēzeknē, 1938. g. 24. februārī.

149. 1. 41746z

Miertiesnesis J. K 1 u c i s.

Viļaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-

lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 21. februārī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem! Josifu Apanan-
ski, dzim. 1893. g. Viļakas cie-

mā, un Meru Apananskis, dzim.
Ritums, dzim. 1895. g. Preiļu

pilsēta, no 1937. g. 28. dec. pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci-
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1937. g. 28. dec.
Balvu notāra A. Mikalka kan-
torī ar reģ. 2623. num. noslēgto
līgumu. 1. r. L 41231g

1938. g. 21. februārī.

Miertiesnesis J. G ert m a n i s.

Viļaku iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p.
2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 21. februārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 2. lapā ierakstīts, ķa

starp laulātiem Oto-Jani-Volde-
māru Bušu-Tonu, dzim. 1913. g.

21. maijā Rīga, un Ireni Bušs-

Tons, dzim. Dreifelds, dzim.
1913. g. 13. decembrī Rīgā, no

1937. g. 18. sept. pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117,
p. un turpm. p.), kas nodibināta
ar 1937. g. 22. jūlijā Rfgas no-

tāra V. Kanska kantori ar reg.
6872. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 21. februārī.

2. r. 1. 41232g
Miertiesnesis J. Gertmanis.

Rīgas apgabali. 12. iec tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1938. g. 10. martā, pīkst. 10,
Rīgā, L. Kalnu iela 13, 34.a dz.,

publiska izsole pārdos Daniela
Indricāna mēbeles un kājmina-

mu šujmašīnu, kas novērtētas

par 250 latiem.

. Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

554. 1. 41950g

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ§.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,

ka 1938. g. 11. martā, pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības iela 54/56, 27. dz.

publiskā izsolē pārdos Honona

Kura ozolkoka bufeti un trīs-

durvju Karelijas bērza koka

skapi, kas novērtēti par 700

latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā.

Rīgā, 1938. g. 26. februārī.

601. 1. 41951g

Tiesu izpild. E. Li.epiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

J. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 3090,— nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1938.g.B.oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kārļa Jurkas nekus-

tamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Aiz-

kraukles pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistra 8387. num. un

sastāv no zemesgabala „Naidini
133 F", 18,18 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3200,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3700,:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 41346

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalL Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa- .
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.
Ls 700,— nenomaksāto termirt-

maksu piedziņai 1938. g. 8. okt.,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Kārļa Bergmaņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr. -
Bebru pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 24510. num. un

sastāv no zemes gabala ~Agrumi
401 F", 25,50 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,—;
'

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

112. 1. 41348z

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Valdības Vēstnesis 49. num., otrdien, 1938. g. l. martā

6



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1 iec. tiesu izpildītājs, kura kari-

ķēja ir Rīea, Brīvības iela 85,

9 dz., pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 1350,— nenomaksāto termiņ-

maksu piedziņai 1938. g. 8. okt.

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa Endzeļa. nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.

Pļaviņu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 7211. num.

U n sastāv no zemes gabala

~Aizpurvi 875". 11,00 ha pla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

240, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

.šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

■3B. I. 41347z

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

Î. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

<cleja ir Rīga, Brīvības ielā 85,

S. dz., pamatojoties uz Crvilproc.
molik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 1970,— nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai, 1938. g. 8. okt.,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Pauļa Kārkliņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Ogresgals pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 19426. num.

un sastāv no ~Lapainu 64. mā-

jām";
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,-—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra - at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

.grāmatu ved Rīgas-Valmieras
■zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
■viņa kancleja, bet 2 nedēļas

.pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

158. 1. 41349z

Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabait Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-
clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
:> dz., pamatojoties uz Civilproc.
Molik. 1280.—1306. pantiem, pa-

zino, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 280,— nenomaksāto termin-
maksu piedziņai 1938. g. 8. okt'.,
Pjkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Emmas Jasinskis nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.

Aizkraukles pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 22745. num.

un sastāv no zemes gabala ~Arni
201 F un 201 Fa", 19,60 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
40, drošības naudas no-

•vērteļuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šumajegušanai tajos gadījumos,
*ad šada atļauja ir vajadzīga
vee likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

'Pašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

kanclejā, bet 2 nedēļas
P"rms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.
137- >- 41350z

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Rīga, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.
Ls 2950, nenomaksāto termin-
maksu piedziņai 1938. g. 8. okt'.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sezu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāņa Āboliņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.
Stopiņu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 20164. num.

un sastāv no zemes gabla „Krīvi
55 F un 55 Fa", 10,20 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5750, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma
_

dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

163. 1. 41351z

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz., pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 2180, — nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai, 1938. g. 8. okt.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Annas Ronis nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Mārupes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistra ar 17451. num. un sastāv

no zemes gabala „Roni 434F",

27870 kv. mtr. platībā;'

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 15400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rīgas-Valmieras

zemesgrāmatu nodaļa;

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

324. 1. 41352z

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Āīgas apgabalt. Rīgas ap».

1. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības iela 85,

9. dz., pamatojoties uz Civilproc.

nolik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 1690,— nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai, 1938. g. 8. okt.,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jēkaba Eglīša nekustamo īpašumu

kas atrodas Rīgas .apr. Rembates

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 17171. num. un sastāv

no zemes gabala ..Eglaines 60F",

23,60' ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2700,-1

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos,'kas ir tiesu

izpildītāia rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

157. 1. 41353z

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. dz., pamatojotiesuz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 8330,— nenomaksāto termin-
maksu piedziņai 1938. g. 8. okt.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jura Krūzes nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Doles

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 5758. num. un sastāv

no zemes gabala „Demmas 28F",

32,90 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

131. 1. 41354z

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

clera ir Rīgā, Brīvības ielā 85,

9. dz1
., pamatojoties uz Civilproc

nolik. 1280—1308. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 1750,— nenomaksāto tenniņ-
maksu piedziņai 1938. g. 8. okt.,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnod. sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Vāruma (Vā-
rusa) nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Doles pag., ierakstīts zemes grām.

reģistra 5768. num. un sastāv no

zemes gabala ~Smildziņas N° 18F,

18Fa", 6,61 ha platība;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2900,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

310,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
. 5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas-Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodajas
kanclejā! 41355

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., paziņo, ka 1938. g. 14.

martā, pīkst. 10, Suntažu pag.

Suntažu mājā 1. publiskā izsolē

pārdos Fanijas un Abe Greffu

kolonialpreces un dzīvokļu ie-

kārtas, kas novērtētas par Ls

1300,
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un

vietā. 347. 1. 41766z

Tiesu izpild. J. La p i ņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., paziņo, ka 1938. g.

22. martā, pīkst. 10, Sējas pag.

Braisku mājā 1. publiskā izsolē

pārdos Augusta Ozola zirgu, telītes

u. c., kas novērtēti par Ls 550,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un

vietā. 262. 1. 41765z

Tiesu izpild. J. L ap i o š.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o -

lavs (kancleia Indriķa iela 6,

Ulicha ielā 5l), saskaņa ar Ci-

vīlproc. nolik. 1283., 1285.,

1286—1290. p., paziņo, ka

1938. gada 6. maija, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiska izsole

nekustamu mantu, piederošu

Zuzannai - Emilijai Freimanis

(Freiman), kas atrodas Liepāja,

Kalēju ielā 22, ierakstīta Liepa-

jas-Aizputes zemes grāmatu

nodaļas zemes grāmatas ar hip.

2004. num.

Šī nekustama manta pilna sa-

stāvā ir novērtēta par Ls 378,-

un to pārdod Leiba Brauera un

Mikeļa Keira prasību apmieri-

nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi:
3300 krievu cara rubļu un

Ls 7000, apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar

civilproc. nolik. 1293. p. no no-

vērtēšanas sumas Ls 378, vai

no priekšrocīgu prasību sumas,

skatoties, kas būs augstākā
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 37,80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-

gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu., jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.

Visos pārdodamās mantas do-

kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1938. g. 24. februārī.

L. 31/38. 41571g
Tiesu izpildītājs J. R o 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o-

lavs (kanclejā Indriķa ielā 6,
Ulicha iela 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka

1938. gada 6. maijā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

nekustamu mantu, piederošu

Vs._daļā Oskaram - Eduardam

Gracam, kas atrodas Liepājā,

Todes ielā 8, ierakstīta Liepā-

jas-Aizputes ■ zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
353. num.

8ī nekustama manta pilnā sa-

stāva ir novērtēta.par Ls 1380,

un to pārdod Liepājas aizdevu

un krājkases prasības apmieri-

nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi:
5000 krievu cara rubļu apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar

Civilproc. nolik. 1293. p. no

novērtēšanas sumas Ls 1380,—
vai no priekšrocīgu prasību
sumas, skatoties, kas būs

augstākā pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 138,—

drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja ie-

gūt pārdodamo imobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie

tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1938. g. 24. februārī.

L. 778/38. 41572g
Tiesu izpildītājs J. R o 1 a v s.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs

J. Stumbergs, saskaņā ar

Civilproc. nol. 1185. p. not,

paziņo, ka noliktā uz 1938. g.
26. martu Pētera Jesupa un

Salimonas Martinovu nekus-

tamā īpašuma pārdošana, par

ko ir izsludināts „Vald. Vēstn."
1938. g. 21. janv. 16. numurā,
piedziņas atsaukšanas dēļ ir

atcelta. 26. 1. 41768p

Rēzeknē, 1938. g. 24. febr.

Tiesu izpild. .1. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-

zeknes 1. iec. tiesu izpildītājs

J. Stumb e r g s, saskaņā ar

Civilproc. nol. 1185. p. not,

paziņo, ka noliktā uz 1938. g.

31. martu Melānijas Jāna m.

Vorobjevs, dzim. Gruzdevs, ne-

kustama īpašuma pārdošana,

par ko ir izsludināts „Valdības

Vēstneša" 1938. g. 27. janv. 21.

numura, piedziņas atsaukšanas

dēļ ir atcelta. 598. 1. 41767p

Rēzeknē, 1938. g. 24. febr.

Tiesu izpild. J. Stumberg s.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-

lēnu iec. tiesu izpildītājs

0. Vilks, saskaņā ar Civil-

proc. nolik. 1185. p., paziņo, ka

noliktā uz 1938. g. 19. martu

Franča Gruduļa nekustamā īpa-
šuma pārdošana, par ko izslu-
dināts ~Vald. Vēstn." 1938. g.

12. num., piedziņas izbeigšanas

dēļ ir atcelta. 41769p

1938. g. 25. februārī.
Tiesu izpildītais O. Vilks.

ļ Rīgas notārs Jānis Krūklands,

pamatodamies uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavināšanu,

paziņo, ka pēc 1938. g. 23. febr.

viņa kantorī noslēgtā un aktu

grāmatā ar 30. num. ierakstītā

pirkuma-pārdevuma līguma,Rīgā,
Ropažu ielā 7, 4. dz., dzīvojošā
Emma Kuive pārdeva Rīgā, Kr.
Barona ielā 26, 6. dz. dzīvojošam

Jānim Vītolam Rīgā, Krievu

ielā 2 esošās vīntirgotavas
iekārtu un inventāru 41819z

Notāra v. i. (paraksts).

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka

1938. g. 8. martā, pīkst. 11,

Rīgā, Parka ielā 4, 21. dz.,

vairāksolīšanā pārdos Frumas

Markuses mēbeles, kas novērtētas

par Ls 242,—, viņas dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa, saskaņā ar

likumu par bezpeļņas biedrī-

bām un to savienībām, paziņo,
ka ar sabiedrisko lietu ministra
1938. Ş- 25. februāra lēmumu

līdzšinējā ..Smiltenes -
Palsma-

nes - Aumeisteru - Gaujenes
lauksaimniecības biedrība" pār-
reģistrēta par „Smiltenes lauk-

saimniecības biedrību" ar val-

des sēdekli Smiltenē.

Rīgā, 1938. g. 25. februārī.
M> 13145 41933p

Biedrību nod. vad. A. L i e p i o š.

Vec. darbvedis J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala, saskaņā ar

likumu par bezpeļņas biedrī-

bām un to savienībām, paziņo,
ka ar sabiedrisko lietu ministra
1938. g-_25. februāra lēmumu

līdzšinēja lauksaimniec. bied-
rība „Vaga" pārreģistrēta par

„Praviņu lauksaimniecības bied-

rību" ar valdes sēdekli Praviņu

pagastā. J\i> 13148 419340

Rīgā, 1938. g. 25. februārī.

Biedrību nod. vad. A. L i e p i ņ š.

Vec. darbvedis J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala, saskaņā ar

likumu par bezpeļņas biedrī-

bām un to savienībām, paziņo,
ka ar sabiedrisko lietu ministra
1938. g. 25. februāra lēmumu

reģistrēta „Bērzmuižas lauk-

saimniecības biedrība" ar val-

des sēdekli Bērzmuižas pagastā.

Rīgā, 1938. g. 25. februārī.

•Ns 13146. 41935p

Biedrību nod. vad. A. L i e p i ņ š.

Vec. darbvedis J. Bērziņš.

Nodokļu departam. nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1938. g.

10. martā, pīkst. 10, Rīgā, Al-

berta ielā 5, 2. dz., vairāksolī-

šanā pārdos Franciskas un Mor-

ducha Kaufmaņu mantu, kas
novērtēta par Ls 1400,—, viņu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 26. februārī.

Nod. piedz. N. S p r i ņ g i s.

Rīgas prefekt. Ļ iec. priekšn.

paziņo, ka 1938. g. 15. martā,

pīkst. 10, Rīga, Grēcinieku ielā

11, Veikalā, Rīgas centrālās

kop. slimo kases pras, piedziņas

lietā pārdos atklātā vairāksolī-

šanā Ruvina Dolgopoļska 1

rakstāmgaldu un 1 naudas

skapi, kas novērtēti par Ls 370.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 553, 41815p

Rīgā, 1938. g. 26. februārī.

1. iec. priekšn. v.

Eltermani s.

Valsts zemes bankas

Jelgavas nodala (Jelgavā Aka-

dēmijas ielā 23), pamatojoties

uz likumu par Valsts zemes

bankas aizdevumu nodrošinā-

šanu ar tiesībām uz lauku ne-

kustamo mantu (Lik. kr. 1925. g.

111. un 1926. g. 35.), paziņo, ka

Valsts zemes bankas aizdevumu

piedzīšanai:
1) Panemunes pag. valdes tel-

pās 1938. gada 29. marta,

pīkst. 10, pārdos atklāta izsole

Andreja Odina mantinieku An-

nas, Antonijas, Elmas, Teklas,

Jēkaba un nepilngadīgās Annas

Odiņš tiesības uz Bauskas ap_r.
Panemunes pag. Tervidanu sā-

džas 29. viensētu ar ēkām un

citiem zemes piederumiem;

2) saimniecība sastāv no

zemes 7,13 ha kopplatībā;
3) solīšana sāksies no Ls 800;

4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-

šanai pilnvarotam Valsts zemes

bankas pārstāvim:
a) Drošības naudu Vs dalu no

3. pantā minētas sumas, t. i.

Ls 1600,—;
b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas apliecību, ka pircējam

atļauts iegūt no valsts zemes

fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-

nai jāiesniedz Centrālai zemes

ierīcības komitejai vismaz 2 ne-

dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pec

tiesību nosolīšanas jāpapildina

iemaksātā drošības nauda līdz

l h daļai no nosolītas sumas.

Pārējās </s daļas jāiemaksā

Valsts zemes bankai ne velak

kā 2 nedēlu laikā, pēc izsoles

dienas.

Šo prasību neizpildīšanas ga-

dījumā pircējs zaudē iemaksāto

drošības naudu un tiesību uz

saimniecību.
1938. g. 23. februārī,

aj 8121. 41599g

Valsts zemes bankas

Jelgavas nodaļa.

Latvijas universitāte izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

studenta Jāņa Osiņa 18497.

leģitimācijas karti. 41619p

Radiof. abon. kant. izsludina

par nederīgu nozaudēto abon.

3073. atļauju, kas 1929. g. 21. jan-

vārī izdota Pēterim Putniņam.

L 6920 41853p

Rīgas pilsētas lombards

izūtrupēs

Zirgu ielā 12/14 1938. g. 8. un

10. martā, pulksten 18, zeltu,

sudrabu, apģērbus, ādas, trau-

kus un citas nepagarinātas un

neizpirktas mantas, kas ieķīlā-
tas no 1937. g. 30. aprija līdz

12. maijam iesk.

ar F 83094. numuru līdz

93838. numuram.

Bez tam izūtrupēs arī mantas,
kas ieķīlātas uz 1 mēnesi laikā

no 1937. g. 22. novembra līdz

4. decembrim iesk.

ar F 193854. numuru līdz

202388. numuram.

Ludzas

ev.-lut. baznīcas valde

1938. g. 14. martā, pīkst. 10,
Ludzā, Rīgas prospektā 1, izdos

jauktā izsolē mazāksolīšanā

draudzes mācītāja mājas iekšējos
izbūves un ārējos apmetuma darbos.

Drošības nauda 5% no maksas

aprēķinā paredzētās sumas Ls

10832,25. Pie līguma parakstī-
šanas drošības nauda jāpapildina
līdz 10% no nosolītās sumas.

Ar tuvākiem noteikumiem var

iepazīties pie valdes locekļa J. Ro-

zenfelda Ludzas valsts arodsko-

las kanclejā, Viestura ielā, katru

darba dieni! no pīkst. B—ls.8 —15.

41847z Baznīcas valde.

Karā cietušo pensiju ko-

misija izsludina par nederīgu

nozaudēto 662. apliecību, ko šī

komisija 1933. g. 8. febr. iz-

devusi karā cietušā Pāvela

Zimova dēlam Fedoram un

meitai Agrepinai. 41782p

Rīgas prefekt. 4. iec. prieks»,
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 23043. karaklausības aplie-

cību, ko Rīgas kara apr. priekš-

nieks 1934. g. 16. jul. izdevis

Nikolajam -Žtālam. 41620p

Rīgas prefektūras 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

kara kļaus. 1843. apliec, ko

Vidzemes div. štāba priekšn.
1933. g. 20. maijā izdevis Hein-

richam - Kurtam Rullim. 41816

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara kļaus. 5251. apliecību,

ko 9. Rēzeknes kājn. pulka ko-

mand. 1928. g. 23. maijā izdevis

Antonam Bindrim. 41621p

Aizupes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Zan-

tes pag. valdes Gustavam Rēd-
licham izdotās: I) Latv. iekšz.

pasi CV 022224/24, kas izdota

1927. g. 23. sept., 2) 19647./497.

zirga pasi, kas izdota 1933. g. 24.

okt; 3) 11492/152. zirga pasi,

ko Vandzenes pag. v. 1926. g.

23. februārī izdevusi Teodoram

Heikinam; 4) 259. zirga pasi, ko

Zantes pag. valde 1926. gada

3. februārī izdevusi Michailam

Majevskim; 5) 15260./168. zirga

pasi, ko Kandavas pag. valde

1937. g. 5. jūnijā izdev. Matīsam

Lindenbergam, un šīs pag. val-

des Gustavam Rēdlicham izdo-

tās kumeļu reģistrācijas zīmes:

6) 222. zīmi 1935. g. 10. maijā;
7) 243. 1936. g. 26. maijā, un

8) 253. zīmi. 1937. g. 30. aprilī.

Augšpiis pag. valde izsludina

par nederīgām pazaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi KP 004071/

1270, ko šī pag. valde 1928. g.

9. marta izdevusi Jānim Gor-

bačevam, un 2) Vladimira L-e-
-bedeva sirma, apm. 15 g. veca,

apm. 140 cm augsta ar nocirp-

tām krēpēm zirga pasi. Kāda ie-

stāde šo pasi izdevusi, tagadē-

jais zirga īpašnieks nezina, jo

zirgu pircis no nepazīstamas
personas. Ja 1 mēneša laikā ne-

tiks celti iebildumi, pagasta val-

de izdos jaunu zirga pasi taga-

dējam zirga īpašniekam; 3) sa-

degušo 871./71. zirga pasi, ko

šī pag. valde 1926. g. 12. janv.
izdevusi Gavrilam Ivanovam.

13. Bauskas aizsargu pulka
komand. izsludina par nederī-

gām nozaudētās aizsardžu
dienesta apliecības: 1) pulka
štāba Terēzas Neimanis, 1933.

gada 24. nov. 436. apliec, un

Mežotnes aizsardžu pulc: 2)

Vērās Brežinskas, 1928. gada
7. jūnijā 179., un 3) Olgas Šū-

bas 1928. g. 7. jūnijā 184. apliec.

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi NP

005343/143, ko Baldones pag.

valde 1927. g. 30. sept. izdevusi

Jānim Strautniekam. 40027?

Bauskas apr. policijas 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto 09267/117. zirga pasi,
ko Jaunsvirlaukas pag. valde

1926. g. 2. febr. izdevusi Ansim

Paulovskim. 40259r

Bēnes pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto darba grā-

matiņu Z 52023, ko šī pag. valde

1932. g. 14. jūnijā izdevusi

Voldemāram Steigutam.

49. num., otrdien, 1938. g. 1. martā Valdības Vēstnesis 7



Galvas pilsētas

RĪGAS PILSĒTAS VALDE
izsludina

fotogrāfisku uzņēmumu sacensību

ar šādiem noteikumiem:

1) Sacensības mērķis: iegūt labus, galvas pilsētas Rīgas popu-

larizēšanai noderīgus fotogrāfiskus uzņēmumus.

2) Sacensībai jāiesniedz fotogrāfiski uzņēmumi, kas uzņemti uz

plates izmērā 13x18 cm vai izmērā 10x15, 9x12, 6x9 un

6x6 cm, bet palielināti uz 13x18 cm, ~Leika", „Kontax" u.c,

mazkameru uzņēmumi palielināti 13x18 cm izmērā, kopēti
melnā tonī ar augsti spožu (glancētu) virsmu.

3) Katram dalībniekam sacensībā jāiesniedz vismaz 20 foto-

grāfiski uzņēmumi.
4) Uzņēmumiem jāattēlo galvas pilsētas Rīgas skaistums dažādos

gada laikos: raksturīgākās pilsētas ielu, dārzu, celtņu un

pieminekļu ainavas, izcilāko tautas sarīkojumu vai svinību

ainu attēli u. t. t.

5) Sacensībai iesniegtie fotogrāfiskie uzņēmumi nedrīkst būt

iepriekš publicēti.
6) Par galvas pilsētas popularizēšanai piemērotākiem fotogrā-

fiskiem uzņēmumiem sacensības žūrijas komisija piešķir viņu

autoriem šādas godalgas: ! Ls 500,

II
„ 300,

111
„

150.

7) Godalgoto autoru 5 fotogrāfiskie uzņēmumi un negatīvi pāriet
sacensības rīkotājas īpašumā ar visām autora un reproducē-
šanas tiesībām.

8) No pārējiem sacensībā iesniegtiem fotogrāfiskiem uzņēmumiem
sacensības sarīkotāja uz žūrijas komisijas ieteikumu var atpirkt

uzņēmuma negatīvus ar visām autora un reproducēšanas

tiesībām, maksājot par negatīviem no Ls 5,— līdz Ls 50,—

gabalā, pēc Pilsētas valdes ieskata.

Piezīme: Par platu negatīviem 13x18 cm izmērā-maksā-

jama augstāka atpirkšanas maksa nekā par mazkameru

negatīviem.

9) Visi sacensībai domātie fotogrāfiskie uzņēmumi, atsevišķos
novilkumos un neuzlīmēti, kopā ar nevainojamu negatīvu

jāiesūta žūrijas komisijai, Raiņa bulv. 7, līdz 1938. gada
15. oktobrim, pīkst. 12.

10) Uz katra fotogrāfiska uzņēmuma otrā pusē jāatzīmē autora

moto (jābūt: 5 ciparu skaitlim), vietas apzīmējums vai īss

apraksts un uz kāda izmēra plates vai filmas uzņēmums iz-

darīts, bet slēgtā aploksnē autora vārds, uzvārds un

iesniegto fotogrāfisko uzņēmumu saraksts.

Piezīme: Uz foto uzņēmuma negatīviem, uzņēmuma

kopijām, iesaiņojuma vai slēgtām aploksnēm nedrīkst būt

nekādi citi uzraksti (izņemot moto), iespiedumi vai cita

veida atzīmes, kas norādītu uz autoru.

11) Ikvienam fotogrāfisko uzņēmumu autoram ir tiesība piedalīties
sacensībā tikai ar vienu moto.

12) Negodalgotie un neatpirktie fotogrāfiskie uzņēmumi un nega-

tīvi saņemami atpakaļ 1 mēneša laikā. Pa pastu uzņēmumu
kopijas'atsūtīs atpakaļ tikai tai gadījumā, ja būs klāt vajadzīgās

pastmarkas.

13) Sacensības žūrijas komisija: Pilsētas valdes sekretārs K. Mulen-

bachs (priekšsēdētājs), 1) Latvijas fotogrāfu biedrības priekš-
nieks A. Cālītis, 2) ~Celtransa" direktors P. Līcis, 3) Ārlietu

ministrijas preses nodaļas vadītājs A. Skrebers, 4) Pilsētas

būvju valdes virsarķitekts O. Tilmanis, 5) Sabiedrisko lietu

ministrijas tūrisma inspektors K. Vanags, 6) tūrisma lietu

pārzinis V. Zāģers (sekretārs).
14) Komisijas lēmumus apstiprina Pilsētas valde.

15) Sacensībā var piedalīties ikviens, kas piekrīt šiem sacensības

noteikumiem.

Pilsētas galva R. Liepiņš.
41855 Pils. valdes sekretārs K. Mulenbachs.

Galvas pilsētas Rīgas pilsētas tipu vai
izdod rakstiska sacensība:

1) 2 gab. smago (5 ton.) auto cisternu un

3 gab. piekabināmo vāģu

2) 60 gab. ķeta aku filtru cauruļu

piegādes.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā, līdz 1938. g.
15. martam, pīkst. 11. L 6916 41852

Kalsnavas virsmežniecība

1938. g. 11. martā, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Jaunkalsnavā,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām

izdos rakstiskā sacensībā saimnieciskā kārtā sagatavoto
materiālu pludināšanas darbus pa Vesetes, Aiviekstes un

Daugavas upēm līdz Rīgai:
1. vienība. Aiviekstes upes Dinaburgas krautuvē apmēram 2769 gab.

ar masu 1844 kubikmetri skuju un 547 gab. ar masu

292 kub. mtr. lapu koku baļķus.
2. vienība. Aiviekstes upes „Raviju" krautuvē apm. 693 gab. ar

masu 648 kub. mtr. skuju un 362 gab. ar masu 167 kub.

mtr lapu koku baļķus un „Upīšu" krautuvē apm.
315 gab. ar masu 276 kub. mtr. skuju un 20 gab. ar

masu 15 kub. mtr. lapu koku baļķus.
3. vienība. Aiviekstes upes „Akmeņveeaineš" krautuvē apm.

1451 gab. ar masu 510 kub. mtr. skuju un 38 gab.
ar masu 12 kub. mtr. lapu koku balkus.

4. vienība. Veselas upes „Vesetas" un „Ba!tupes" krautuvēs apm.
2579 gab. ar masu 1672 kub. mtr. skuju un 317 gab.
ar masu 117 kub. mtr. lapu koku balkus.

5. vienība. Daugavas upes „Pļaviņu" krautuvē apm. 120 gab. ar

masu 80 kub. mtr. skuju un 607 gab. ar masu 268 kub.
mtr. lapu koku baļķus.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, zīmognodevu, uzrādot

cenu par kubikmetra nopludināšanu atsevišķi skuju un lapu kokiem

un katrai vienībai, jāiesniedz virsmežniecībai līdz š. g. 11. martam,
pīkst. 12, slēgtā aploksnē ar uzrakstu ~uz Kalsnavas virsmežniecības
1938. g. 11. marta sacensību".

Piedāvājumiem jāpieliek klāt: 1) Nodoklu departamenta
apliecība, ka valsts nodokļi samaksāti un 2) 10% drošības nauda

no piedāvātās sumas.

Pludināšanai vajadzīgos koka rekvizītus dos virsmežniecība,
bet pārējie jāgādā pludinātājiem.

Ar sīkākiem nosacījumiem var iepazīties virsmežniecības
kanclejā.

Virsmežniecība patur tiesības samazināt vai'palielināt sacensī-

bas vienību darba apmērus un arī noņemt no sacensības liktās
vienības pēc saviem ieskatiem.

418480 Kalsnavas virsmežniecība.

Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto i

karaklausības 6076. apliecību,

ko 7. Siguldas kājn. pulka ko-

mand. 1928. g. 24. maijā izde-

vis Jēkabam Rutkim. 40142r

Lubezeres pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi PL 015488/3485, ko
Ariavas pag. valde 1934. gada
27. februārī izdevusi Aleksan-

dram-Edgaram Treijam. 40251

Burtnieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

839/25191. zirga pasi, ko ~ī pag.

valde 1933. g. 30. jūnija izde-

vusi Aleksandram Geskem.

Daugavpils pref. 2. iec. priek~-
nieks izsludina par nederīgu

nozaudēto karaklausības 13239.

apliecību, ko Daugavpils kara

apr. priek~n. 1924. g. izdevis

Zālamanam Hir~a d. Kaplanam,

dzim. 1900. g. 41625p

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas

darba grāmatiņas: 1) 172, ko

Me˛mui˛as pag. valde izdevusi

Gabrielim Sarksna - Serksnis,

un 2) R 161508, ko Rīgas pils.

valde 1934. g. 24. febr. izdevusi

Olgai Belte. 41784o

Jaunlatgales apr. poiic. 1. iec.

priek~n. izsludina par nozaudē-

tiem:

1) blanko vekseli rftr Ls 200,

ko parakstījis Kārlis Plienisun

Arturs Plienis, dzīv. Rīga, Cesu

ielā 23, 4. dz.[
2) Ceļu aizņēmuma obligāciju

par
Ls 20,— sērijas Kq 005906.

un obl. JS1 » 000051;

3) Ceļu aizņēmuma obligāciju

par Ls 20,— kurai sērijas un

obligac. numuri nav zināmi, bet

obligācijas otrā pusē ar tinti

uzrakstīts ,.Krieviu~".

Vekselis un obligācijas Jano-

dod policijai. 41115p

Konu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto kumeļu re-

gistr. 347. zīmi, ko ~ī pag. valde

1935. g. 2. jūlijā izdevusi Ar-

noīdam Ozolam. 40147g

Lubānas pasta un telegr. kan-

toris izsludina par nederīgu

nozaudēto radioierīču glabā~a-

nas 335. atļauju, kas izdota

Marijai Pauliņ~, Lubānas pag.

Osmaļu mājās, Zvidzienā. L 6911

Ogres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iek~z. pasi ser. CL 005603/603,

ko ~ī pag. valde 1927. g. 9. dec.

izdevusi Minnai Millers. 39884p

Ozolnieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iek~z. pasi ser. LJ 013212/

712, ko ~ī pag. valde 1927. gad?

16. ndv. izdevusi Pēterim Mei-

jam. 40016g

Pasienes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās ~īs

pagasta valdes izdotas Latv.

iek~z. pases: 1) MZ 005096/4588,

kas 1928. g. 20. aug. izdota

Kapitonam Isačenokam; 2) TL

013072/7286, kas 1936. g. 16. nov.

izd. Vasilijam Demčenokam;

3) Konstantīna Joničenoka 6797/

402. zirga pasi, kas 1926. gada

24. febr. izdota Aleksandrim

Joničenokam. 38681p

Stendes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto PL

012857/2057. Latv. iek~z. pasi,

ko ~ī pag. valde 1928. g. 9. ju-

nijā izdevusi Otto Pīlagam.

Silenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iek~z. pasi ser. KN 023089/2864

ko ~i pag. valde 1935. g. 19.

okt. izdevusi Aronam - ~evelim
Fle i~manim. 40253p

~ķibes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās

~ķaunes pag. valdes Jāzepam
Maļinovskim izdotās: 1) Latv.
iek~z. pasi ser. MN 022382/694,

kas izdota 1928. g. 12. aprīlī,
2) darba grām. L 23953/106,

kas izdota 1933. g. 4. aprīlī, un

3) 1187. kara kļaus, apliecību,

ko viņam izdevis 5. Cēsu kājn.

pulka komand. 1933. g. 15. febr.

Taurenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara-

klausības 3626. apliecību, ko

Sāniem nulka komand. 1035
e

Daugavpils pref. 2. iec. priekš-

nieks izsludina par nederīgu

nozaudēto karaklausības 13239.

apliecību, ko Daugavpils kara

apr. priekšu. 1924. g.
izdevis

Zālamanam Hirša d. Kaplanarp,
dztm. 1900. g, 41625p

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas

darba grāmatiņas: 1) 172, ko

Mežmuižas pag. valde izdevusi

Gabrielim Sarksna - Serksnis,

un 2) R 161508, ko Rīgas pils.

valde 1934. g. 24. febr. izdevusi

Olgai Belte. 41784p

Jaunlatgales apr. poiic. 1. iec.

priekšu, izsludina par nozaudē-

tiem:

1) blanko vekseli p*ar Ls 200,

ko parakstījis Kārlis Plienis un

Arturs Plienis, dzīv. Rīga, Cesu

ielā 23, 4. dz..;

2) Ceļu aizņēmuma obligāciju

par Ls 20, sērijas Kq 005906.

un obl. JS 1 » 000051;

3) Ceļu aizņēmuma obligāciju

par
Ls 20,—, kurai sērijas un

obligac. numuri nav zināmi, bet

obligācijas otrā pusē ar tinti

uzrakstīts „Krievinš".
Vekselis un obligācijas jāno-

dod policijai. 41U5p

Konu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto kumeļu re-

ģistr. 347. zīmi, ko šī pag. valde

1935. g. 2. jūlijā izdevusi Ar-

noldam Ozolam. 40147g

Lubānas pasta un telegr. kan-

toris izsludina par nederīgu

nozaudēto radioierīču glabāša-

nas 335. atļauju, kas izdota

Marijai Pauliņš, Lubānas pag.

ll

Ogres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CL 005603/603,

ko šī pag. valde 1927. g. 9. dec.

izdevusi Minnai Millers. 39884p

Ozolnieku pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LJ 013212/

712, ko šī pag.
valde 1927. gada

16. ndv. izdevusi Pēterim Mei-

jām, 40016«

Pasienes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pagasta valdes izdotas Latv.

iekšz. pases: 1) MZ 005096/4588,

kas 1928. g. 20. aug. izdota

Kapitonam Isačenokam; 2) TL

013072/7286, kas 1936. g. 16. nov.

izd. Vasilijam Demčenokam;

3) Konstantina Joničenoka 6797/

402. zirga pasi, kas 1926. gada

24. febr. izdota Aleksandrim

Joničenokam. 38681p

Stendes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto PL

012857/2057. Latv. iekšz. pasi,

ko šī pag. valde 1928. g. 9. zu-

nijā izdevusi Otto Pīlagam.

Silenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KN 023089/2864

ko ši pag. valde 1935. g. 19.

okt. izdevusi Aronam - Ševelim

Fle išmanim. 40253p

Šķibes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās

Šķaunes pag. valdes Jāzepam

Maļinovskim izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. MN 022382/694,

kas izdota 1928. g. 12. aprīlī,
2) darba grām. L 23953/106,

kas izdota 1933. g. 4. aprīli, un

3) 1187. kara kļaus, apliecību,

ko viņam izdevis 5. Cēsu kājn.

pulka komand. 1933. g. 15. febr.

Taurenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 3626. apliecību, ko

Sapieru pulka komand. 1935. g.

25. sept. izdevis Jānim-Fēlik-
sam Deisonam. 39671 r

Valkas apr. policijas 3. iec.
priekš», izsludina par nederīgu

darba grāmatiņu ser. R 62902/

69722, ko Rīgas pils. valde 1932.

gada 16. jūnijā izdevusi Arnol-
dam Alpam. 41626p

Dažādi sludinājumi
Tirdzniecības un līM.

ÈI fIL JliO"
likvidācijas komisija paziņo, ka

vispārīga sapulce 1938. g. 10.

februārī nolēma šo sabiedrību

Kalīgi likvidēt un sabiedrības
darbību atzīt par galīgi izbeigtu.

41936p Likvidac. komisija.

Valsts

darbinieku kreditbiedr.

izsludina par nederīgu kredīt-
biedrības biedra Aleksandra

Fukša nozaudēto 724. biedru
grāmatiņu. 41781 p

Rīgas liïìMm sabiedr.,
dl 18. i,

Rīgā, M. Kalēju ielā 10/12,

gadskārtējā

biedŗu pilnsapulce
notiks š. g. 15. martā, pīkst 16,

Rīgā, Ķēniņu iela 30, Rīgas

vācu pilsoņu biedrības apak-

šējā zalē.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;

3) 1937. g. darbības pārskata un

bilances apstiprināšana;

4) 1937. g. peļņas sadalīšana;

5) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1937. g. darbību;

6) 1938. g. budžets; .
7) valdes, padomes un revīzijas

komisijas locekļu un viņu

kandidātu velēšana;

8) statūtu pārreģistrēšanas jau-

tājumu izlemšana pec Minis-

tru kabineta 1937. g. 29. jū-

lija sede apstiprināto krāj-

aizdevu sabiedrību normai-

statūtu pirmā tipa, kas iz-

sludināti ~Valdības Vēstne-

ša" 1937. g. 170. numurā uz

Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām

5. p. pamata.

Ja šai sapulcē nepiedalītos

sabiedrības statūtu 86. pantā

paredzētais biedru skaits, tad

tanī pašā dienā un vietā pīkst.
16.30 notiks otrreizējā gadskār-

tējā biedru pilnsapulce ar to

pašu dienas kārtību, kura būs

pilntiesīga pie katra ieradušos

biedru skaita.

41953g Valde.

Latvijas amatiiu

«ĢHitts
kārt. pîäna biedru

sapulce
notiks 1938. g. 17. martā,pīkst. 15.

Kredītbiedrības telpās, Rīgā, Kr.

Barona ielā 3.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1937. gada darbības pārskats
ar padomes un revizijas komi-

sijas ziņojumiem;
3) 1937. gada peļņas sadalīšana;

4) ziņojumi un priekšlikumi.

Ja šai sapulcē neierastos statūtu

31. § noteiktais biedru skaits,
tad otra pilna sapulce notiks š. g.

31. martā, pīkst. 18, turpat, ar to

pašu dienas kārtību un būs piln-
tiesīga, neraugoties uz sanākušo
biedru skaitu.

419380 Valde.

Valsts darbin. savstarpējās
palīdzības biedrības

fiāiia ola Idnisapie
notiks 1938. gada 17. martā,

pīkst. 16, Rīgā, Pils ielā 13/15.

Dienas kārtīb<a:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi un ' 1937. darbības

gada pārskata pieņemšana;
3) 1938. gada budžeta pieņem-

šana;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Uz statūtu 26. p. pamata sa-

pulce pilntiesīga, ja tajā piedalās
ne mazāk kā 20 biedru.

leeja sapulcē uzrādot biedru

grāmatiņu.
41940Ô * Valde.

Zemkopības resora darbinieku

krājaizdevu sabiedrības

kārtējā

pilna biedru gada sapulce
notiks 1938. g. 18. martā, pīkst. 16

Kalpaka bulv. 6, Mežu departa-
tamenta telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) 1937. gada darbības pārskats,
valdes, padomes un revizijas
komisijas ziņojumi;

3) 1937. gada peļņas sadalīšana;
4) 1938 gada budžets;
5) apvienošanās jautājums ar

Zemkopības min. kulturtech-
niskās nodaļas darbinieku
krājaizdevu kasi;

6) valdes, padomes un revizijas
komisijas amata personu vēlē-

šanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme: Uz statūtu 85. p.
pamata sapulce pilntiesīga, ja
tajā piedalās ne mazāk kā >/

10
daļa no visiem biedriem. Sa-

pulces dalībniekiem pie ieejas
jāuzrāda biedru grāmatiņas.

41850b Valde.

Kooperatīvu, tirdzniecības un sabiedrisku iestāžu
darbinieku slimo kase

izdos otrreizējā rakstiskā izsolē 1938. g. 5. martā, pīkst. 10, savās

telpās Rīgā, Merķeļa ielā 11, 4. dz.

iv-1 remonta Bis pai Ls 11.000,-
slimo kasei piederošā sanatorijā ..Saulstari" Ogrē, Saulstaru ielā 2.

Maksas aprēķins un līgums ieskatam pieejams slimo kase

darba laikā un Ogrē uz vietas.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības iļauda 10% no izsoles

sumas. 419310

Slimo kase patur sev tiesības darbus izdot pēc saviem ieskatiem.

Akciju sabiedrības

~Latvijas zemnieku kredita

banka" valde

uzaicina akcionārus ierasties uz

kārtēju pilnu sapulci
1938. g. 23. martā, pīkst. 16,

bankas telpās, Rīgā, 15. maija
laukumā 1.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) Finansu ministrijas banku no-

daļas raksta nolasīšana par

bankas revīziju 1937. gadā
līdz ar valdes paskaidroju-
miem ;

3) 1937. g. pārskats; padomes,
valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;

4) peļņas sadalīšana;

5) 1938. g. budžeta un darbības

plāna apstiprināšana:

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

419410 Valde.

Krievu - kranču gumijas, gūta-

perčas un telegrāfa piederumu
fabriku sabiedrības ar firmu

„PRGVGDŅIKS" likvidac. komis.

pagodinās uzaicināt paju īpaš-
niekus uz

pilnu sapulci
1938. g. 26. martā, pīkst. 14,

Rīgā, sabiedrības telpās, Ganību

dambī 27.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) sabiedrības darbības pārskata,
notikušo likvidāciju un 1935.,
1936. un 1937. gadu bilanču

pārbaude un apstiprināšana,

tāpat ari budžetu realizē-

šanās pārbaude un apstipri-
nāšana par minētiem 3 gadiem
un visu no šiem ziņojumiem,
pārskatiem, bilancēm un bu-

džetu realizēšanās izrietošo

jautājumu apspriešana;
3) 1935., 1936. un 1937. g. g.

peļņas sadalīšana;

4) sabiedrības vai likvidācijas
komisijas 1938. g. budžeta

un darbībās plāna apstiprinā-

šana;
5) likvidācijas komisijas instruk-

cijas papildināšana un pār-
grozīšana;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Grāmatspiestuves akc. sab.

„6 OTA"

pilna akcionāru sapulce
notiks 1938. g. 28. martā, pīkst.lK»
Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40, savās

namā.

Darba kārtība:

1) sapulcesamatpersonuvēlēšana;;
2) 1937. g. pārskats un revīzijas:

komisijas ziņojums;

3) skaidras peļņas sadalīšana;
4) 1938. g. budžets un darbības

plāns;

5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Piezīme: Pēc statūtu 27. § akciju
īpašniekam ir balsstiesības pilnā
sapulcē tikai tad, ja viņš vismaz

7 dienas pirms sapulcēs sanāk-

šanas pieteicis savas akcijas.
419370 Valde.

Jelgavas savstarp. kredītbiedrības

niedru Kārt. pilnsapulce
notiks 1938. g. 16. martā,pīkst. 15

Jelgavā, Zemgales kluba telpās,
Pasta ielā 34.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1937. g. darbības pārskats;
3) padomes, valdes un revizījas

komisijas ziņojumi;
4) Finansu min. revīzijas komi-

sijas ziņojumi;
5) 1938 gáda budžets;

6) dažādi jautājumi;
7)

Šī sapulce būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.

41849b Valde.

Biķernieki! lauksaimniecības

biedrība „Kultura",
biedrības likvidēšanas dēl uz-

aicina 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas gai-

dības Vēstnesī" pieteikties vi-

sus šīs biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus.

Biķernieku pag., Biķernieku

mājā, c. Naujeni- 41512

ukumu un Ministru kabinetu
noteikumu 'mmm,

1938. g. 5. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur

ari vienīgi jāgriežas ar piepra-
sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas Ls 0,45
ar piesūtīšanu

„ 0,50
Saturs:

36) Pārgrozījums pilsētu zemju
likumā.

37) Pārgrozījums noteikumospar
dzelzsceļu tarifu padomi.

38) Likums par nekustama īpa-
šuma atsavināšanu Rēzeknes

pilsētā.
39) Likums par nekustamu īpa-

šumu atsavināšanu Rīgas-
pilsētā.

40) Likums par sporta aviāciju.
41) Likums par kārtību un sa-

biedrisku drošību valstī.

42) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par pilsētu
pašvaldību darbības ierobe-
žošanu izņēmuma stāvokļa
laikā.

43) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par pagastu

pašvaldību darbības ierobe-
žošanu izņēmuma stāvokļa
laikā.

44) Pārgrozījumi likumā par pa-

gastu pašvaldību.
45) Pārgrozījumi un papildinā-

jumi likumā par slimo kasti

un to savienību pārvalžu
darbību izņēmuma stāvokļa
laikā.

46) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par administra-

tīvām tiesām.

47) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Izglītības un kultūras

nolikumā.

48) Likums par koppienotavt»
darbības racionalizēšanu.

49) Likums par bezpeļņas bied-

rībām un to savienībām.

50) Preses likums.

51) Likums par spiestuvēm, bib-

liotēkām, lasītavām un par

tirdzniecību ar iespieddar-
biem.

52) Papildinājums izvedmuitas
tarifā.

53) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi ievedmuitas tarifā.

54) Likums par pabalstu fondu

darba nespējīgiem algotiem
darbiniekiem.

55) Pārgrozījums likumā par

Nacionālās celtniecības ko-

miteju.

Piezīme: Saskaņā ar sabied-

rības ~Provodņiks" statūtu 60. §,
lai iegūtu tiesības piedalīties pilnā
sapulcē, ar balsošanas tiesībām,

paju uz uzrādītāju vai kredīt-

iestāžu kvītes par paju nodošanu

uzglabāšanā vai ieķīlāšanu, jā-
iesniedz likvidācijas komisijai vis-

maz 7 dienas pirms vispārējās
sapulces sasaukšanas. Likvi-

dācijas komisija lūdz kvītes vai

attiecīgās apliecībās uzrādīt paju
numurus, atzīmējot, vai tie ir

paji, vai pagaidu apliecības. Paju
pieteikumi jāizdara vai jāpiesūta
sabiedrības kantorī Rīgā, Ganību

dambī 27, darbdienās no pīkst.
10—12.

Ārzemēs sabiedrības paji pie-
dalīšanās tiesību iegūšanai tiek

pieņemti sekojošās vietās:

Parīzē:

Sociêtê Gènèrale.

Comptoir Nationale d'Escompte
de Paris.

Banque de l'Union Parisienne.

Societe Marseillaise de Credit

Industriel et Commercial et

des Dêpôts.
Banque de Paris et de Pays-Bas.
Banque Frangaise pour le Com-

merce et I'lndustrie.

Banque de France.

Banque Nationale de Credit.

Londonā:

Baring Bros. & Co., Ltd.

Briselē:

Societe Gênèrale de Belgique.
Societe Frangaiseļdes Banques

et des Dēpots.

Žeņēvā:
Paccard, Mirab'aud á Co.

Helsingforsā:
A. B. Nordiska Foreningbanken.

Rēvelē:

G. Scheel & Co., A./G.
Kaunā:

Lietuvas Komercijas Bankas.

Varšavā:
Bank Handlbwy.
41851b Likvidācijas komisija.

Turaidas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
registrac. 116. zīmi, ko šī pag.

valde 1934. g. 3. aug. izdevusi

Kārlim Šenbergam. 40252r

49. num., otrdien, 1938. g. 1. martā
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā

8


	Valdības Vēstnesis no. 49 01031938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā��Ԁ��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���38�Ⴄ큅ᡆ����
	18. rīkojums. 1938. g. 18. februārī. Rīkojumu atcelšana.�㜳〰㉥〰〰〰〰〰〰〰㌳〰㌸〰〰愴搰㐵
	19. rīkojums. 1938. g. 26. februārī. Muitojamā daudzuma noteikšana ievedprecēm.�䄰紩⁝‾㸠ഊ獴慲瑸牥昍ਰഊ┥䕏䘍ઑ澎焓┳搿滍ᔢ㰛
	Uzaicinājums visām pagastu valdēm.�ଆ�䘇耍㌜Ѐ���〮㤷N吀
	84. rīkojums. 1938. g. 28. februārī. 1937. g. 160. rīkojuma papildinājums.�.����������������������.
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�棘嘜傋脜Ѐ���ㄳ

	Valdības iestāžu paziņojumi.�輜蠍䨝怎䨝預䨝�⁂汵穭慲
	Paziņojums.�����
	Personu saraksts, kuras 1938. gada janvārī atlaistas no Latvijas pavalstniecības uz likuma par pavalstniecību 9. panta pamata:�　　　　　　　㌀　㌀㈀㌀　　　㌀　��
	Personu saraksts, kuras 1938. g. janvārī reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz likuma par pavalstniecību 8. panta pamata, kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pavalstniecības:�‱㤳㠮⸠扵撞整愠畮慲扜田ㄲ扢慳ഊ灬屵〱〱湡灳瑩灲楮屵〱〱驡湡㨍ਸ਼⤠癜田ㄱ㍬屵〱ㄳ驡湡猻ഊ㜩憞屵〱〱摩慵瑜田ㅪ畭椠畮⁰物敫騭ഊ汩歵浩⸍ㄹ㐱〠噡汤攮
	Personu saraksts, kurām 1938. g. janvārī ar Ministŗu kabineta lēmumu atņemta Latvijas pavalstniecība uz likuma par pavalstniecību 81. panta pamata:�潣坏剋匠㈰⸰㠮㈰ㄳ‱㘺〶㨴㐠摯捷潲此慴畳摯捗潲此慴畳敳强㩅汥浥湴獍敲来搠簀
	Personu saraksts, kuŗām 1938. g. 27. janvārī ar Ministŗu kabineta lēmumu atņemta Latvijas pavalstniecība uz likuma par pavalstniecību 82. p. pamata:���������������������������������������������
	Kaŗa tiesa,�����
	Meklētizbeidzamo personu 2250. saraksts.�����
	Meklējamo personu 866. saraksts.���ଇ䴀

	Paziņojums.�����
	Māksla.�猀㘹〱㐶
	Literatūra.�����
	KURSI Rīgas biržā 1938. gada 1. martā.�㙣〰㘱〰㘲〱〱〱㘱〰㘱〰㙥�
	Tiesu sludinājumi.�ࠆ蠁䘇렊
	Citu iestāžu sludinājumi.�����0㙤0
	Dažādi sludinājumi�ผऀ츀ଇꠁ䘇�
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Ābeļu un Sēlpils pagastu meliorācijas sabiedrības „Rugaites upīte" – Rugaites (Rudzaites) upītes regulēšanas darbu dalībnieku saraksts «0 i: īd qo i.: __ "�湩橜田ㄮ‴㜹ₖ⽳⸠㜹㐶攍慜田ㄳ捡猠癡搮⁁汦⸠䭵灦敲献⁖散⸠獥瘮⁵穤⸠楥爮⁔⸠䔠爠ㄠ愠挠栠献㰯


